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Aziz Atam,

Türkiye Emekliler Platformu olarak 8 sivil toplum kuruluşu 30. Haziran Emekliler 
Gününü ve Haftamızı kutluyoruz.

Kuruluş temsilcileri olarak emekliliğinizin 94’üncü yılında huzurunuza geldik ilkeleri-
nize bağlılığımızı arz ederiz.

İlke ve devrimlerinizin yılmaz savunucuları olduk, Her zaman da olmaya devam ede-
ceğiz.

Yüklendiğimiz görev ve sorumlulukların her daim bilincindeyiz.   

İlke ve idealleriniz sonsuza kadar rehberimiz olacaktır.

Manevi huzurunuzda saygı ile eğiliyor en içten minnet ve şükran duygularımızı sunu-
yoruz. 

Ruhun  şad olsun.

Türkiye Emekliler Platformu 
Dönem Sözcüsü

Satılmış ÇALIŞKAN
Tüm Emek Der Genel Başkanı
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Emekliler Günü Kutlu Olsun

ürkiye Emekliler Platformu üyeleri 
(Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimle-
ri Derneği, Türkiye Emekliler Derne-
ği, Türkiye Emekli Subaylar Derneği, 

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği, Tüm Sivil 
Emekliler Derneği, Tüm Bağ-Kur Emeklileri Der-
neği, Türkiye Emekli Emniyet Müdürleri Derne-

ği, KYC Türkiye Polis Emeklileri Sosyal Yardım 
Derneği ) temsilcileri Büyük Önderimiz Mustafa 
Kemal ATATÜRK’ ün Emekliye ayrılışının 94’üncü 
yılı münasebetiyle 30 Haziran 2021 Çarşamba 
Emekliler günün de Anıtkabirde mozoleye çe-
lenk bıraktı.
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Türkiye Emekliler Platformu 
SGK Kurum Başkanı  

İsmail Yılmaz’ı Makamında 
Emekliler Haftası 

Münasebetiyle Ziyaret Etti

ürkiye Emekliler Platformu (Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği, 
Türkiye Emekliler Derneği, Türkiye 
Emekli Subaylar Derneği, Türkiye 

Emekli Astsubaylar Derneği, Tüm Sivil Emekli-
ler Derneği, Tüm Bağ-Kur Emeklileri Derneği, 
Türkiye Emekli Emniyet Müdürleri Derneği, KYC 
Türkiye Polis Emeklileri Sosyal Yardım Derneği) 
Temsilcileri Dönem Sözcüsü Tüm Emek Der Ge-
nel Başkanı Satılmış ÇALIŞKAN başkanlığında 
Emekliler haftası münasebeti ile Sosyal Güven-
lik Kurum Başkanı Sayın İsmail YILMAZ’ı maka-
mında ziyaret etti.

Kabulde Kurumun çalışmalarıyla ilgili açık-

lamalarda bulunan Başkan Yılmaz, “Emekliler 
bizim en önemli değerlerimizdendir. Emekleriyle 
beraber gelen hayat tecrübelerinden yararlan-
mak bize her zaman büyük yararlar sağlamıştır” 
dedi.

Yılmaz, tüm dünyayı etkisi altına alan pan-
demi sürecine ilişkin yaptığı açıklamada ise, 
emeklileri virüs riskinden korumak için işlem-
lerini evinde yapabilecekleri birçok çalışmaya 
imza attıklarını ifade etti.

Kabullerinden dolayı Sosyal Güvenlik Ku-
rum Başkanı Sayın İsmail YILMAZ’a teşekkür 
ederiz.



4

30 Emekliler Günü ve Haftası 
Kutlamaları Çerçevesinde 

Basın Toplantısı Düzenlendi

Emekliler Günü ve Haftası kut-
lamaları çerçevesinde Anıtkabir 
ziyaretinin ardından toplanan 
Türkiye Emekliler Platformu 

emeklilerin sorunlarını masaya yatırdı.  Toplantı 
sonunda platform adına Dönem Sözcüsü ve Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel 
Başkanı Satılmış ÇALIŞKAN açıklama yaptı.

EMEKLİLER GÜNÜ VE HAFTASI 
TÜM EMEKLİLERİMİZE KUTLU 

OLSUN

Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ ün 
emekli olduğu tarih olan 30 Haziran günü emek-
liler günü içinde bulunduğu haftasını emekliler 

haftası olarak her yıl yurt genelinde emekliler 
platformu olarak kutlamaktayız.

Türkiye emekliler platformu olarak Atamızın 
kabrini ziyaretle kutlamalarımıza başlatıyoruz. 
Kuruluş temsilcilerimizle atamızın mozolesine 
çelek konulduktan sonra Dernek merkezlerinde 
ve şubelerimizde Bilim kurulunun kararlarına 
uygun olarak Atamızın emekli oluşunun 94. yılı 
kutlanacaktır. Tüm emeklilerimizin emekliler 
haftasını ve gününü kutlar sağlıklı mutlu yaşam-
lar dileriz.

DEĞERLİ BASIN MENSUPLARI

Emekliler günümüzde siz değerli basınımız 
kanalıyla emeklilerimizin talep ve sorunlarımızı 
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da siyasilerimiz ve kamuoyuna duyurmak istiyo-
ruz.

Siyasilerin en çok mağdur ettiği kesim olan 
emeklilerimiz yıllarca çalışarak prim ödemiş ve 
bu ülkenin gelişip kalkınmasına EKONOMİSİNE 
TEKNOLEJİSİNE SANAYİSİNE en büyük katkıyı 
yapmış kesimdir.

Emeklilerimize ekonomik ve sosyal olanak-
lar sunmak, onlara hak ettikleri onurlu yaşamı 
sağlamak sosyal devlet anlayışı gereği iktidarla-
rın en önemli görevidir.

İktidarlar kamuoyunda emeklilerin sorunla-
rını çözermiş gibi davranıp gerçekte emeklilere 
büyük mağduriyet yaşatmışlar ve yaşatmakta-
dırlar.

Her konuda Avrupa’yı örnek gösteren siya-
siler Avrupa’da Emeklilerin sendikalaşma hakkı 
olmasına rağmen biz emeklilere sendikalaşma 
hakkı vermemektedir.

Bu gün emekli maaş artışları Türkiye İsta-
tistik Kurumunun insafına bırakılmıştır, siyasiler 
ne yapalım tüfe bu deyip bürokratın kararına sı-
ğınıyorlar, hâlbuki bizim çarşı pazar fiyatlarına 
yetişemiyoruz. Artışlar temel gıda temel ihtiyaca 
göre değil talimatlara göre değerlendirilmekte;

Bu gün emekliye verilecek artış geçmiş 6 
ayın enflasyonu biz bu parayı harcadık bu har-
cama %18- 20 iken tüfe %8 tahmin bu dönemde 
%10 açığımız var. Bu açıkların kapanması için bu 
dönem emekliye seyyanen bir artış yapılması za-
ruri olmuştur. Emeklinin % 70’ i asgari ücretin 
altında maaş almaktadır.

Bayram ikramiyelerine artış üç yılsonunda 
yapılan artış göstermelik yapılmıştır. İLERİSİ 
İÇİN BİR ARTIŞ İBARESİ BELİTİLMEMİŞTİR. AS-
GARİ ÜCRET ARTIŞINA ENDEKSLENMESİ TALE-
BİMİZDİR.

EMEKLİLERİN BEKLEDİKLERİ 
İNTİBAK YASASI;

Tüm Emekliyi kapsayan hizmet ve prime 
dayalı standart birliği yasası çıkarılmalı yasa-
da yaşa değil hizmete bakılmalı (2000 den önce 
uygulanan katsayı ve gösterge sisteminin geti-
rilmesi adaletli olur kanısındayız )   yıllardır er-
telenen 3600 ek gösterge ve Emeklilikte yaşa 
takılanların sorunları bir an önce çözülmelidir.

Sosyal Güvenlik deki huzursuzluk adaletsiz-
lik tüm milleti halkı etkiler biran önce SGK’nun 
emeklilik yasaları güncellenmesi gerekmekte-
dir. HER KESİM MİLLİ GELİRDEN AZ ÇOK PAY 
ALIRKEN 2000 yılından itibaren emeklilere milli 
gelirden pay verilmemektedir.

Biz emekliler olarak haklarımızı seçimler-
de oy verdiğimiz oylarımızla iktidar yaptığımız 
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değerli siyasilerimizden istiyoruz bize karşı so-
rumlu olan sizlersiniz bizler tüm görev sorumlu-
luklarımızı yerine getirerek emekli olduk.

EMEKLİLİK LUTUF DEĞİL BİR 
HAKTIR.

Kimseye muhtaç olmadan yaşamımızı sür-
dürebileceğimiz emekli aylık istiyoruz.

Sağlık gibi önemli ve ana yasal hak olan 
bir alanda emeklilerimizden alınan katkı payla-
rının bu kadar yüksek olması büyük bir zulüm-
dür. Emeklilerimizden katkı payı alınmamalıdır.
(emeklinin %70 asgari ücretin altıda aldıkları bir 
maaşla hayat mücadelesi vermekteler) ÖZEL 
Emeklilik primine %25 katkı yapan devlet, emek-
liden sağlık katkı payı almakta bu nasıl bir sosyal 
devlet anlayışıdır.

EMEKLİLERDE DEĞİŞTİ BUNDAN SONRA 
VAATLERE DEĞİL İCRAATA OY KULLANACAĞIZ.

Sorunlarımızı Emekliler Günü dolasıyla bir 
kez daha kamuoyuna duyurmak istedik. Emekli-
lerimizin sorunlarının çözüldüğü ve hak etikleri 
yaşam düzeyine kavuşmaları dileğiyle huzurla 
kutlaya bileceğimiz bir emekliler günü özlemiy-
le…

Tüm emeklilerimize sağlıklı yaşamlar dile-
ğimle saygılar sunarız.

Türkiye Emekliler Platformu
Dönem Sözcüsü

Satılmış ÇALIŞKAN
Tüm Emek Der Genel Başkanı
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SGK Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürü 
Sayın İsmail Ertüzün’den 
Emekliler Gününde Genel 
Merkezimizi Ziyaret Etti

Haziran emekliler günü içinde 
bulunduğu haftada emekliler 
haftası olması münasebetiyle 
Sosyal Güvenlik Kurumu Emek-

lilik Hizmetleri Genel Müdürü İsmail ERTÜZÜN 
Tüm İşçi emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Genel Başkanı Sayın Satılmış ÇALIŞKAN’ı Maka-
mında ziyaret etti.

Ziyarette Sayın ERTÜZÜN’e SGK Uzmanı 
Sayın Erdem EKİNCİ eşlik etti. Tüm Emek Der 
Genel Sekreter Mustafa YILMAZ, Genel Mali Sek-
reteri Ali SELÇUK, Genel Eğitim Sekreteri Meh-
met KAYABAŞ ve Genel Teşkilat Sekreteri Neri-
man Gençoğlu hazır bulundu.

Ziyarette Sosyal Güvenlik Kurumu Emeklilik 
Hizmetleri Genel Müdürü İsmail ERTÜZÜN, Tüm 
Emek Der Genel Başkanına günün anlamına bi-
naen SGK logolu bir çini tabak takdim etmiştir.
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Türkiye Emekliler Platformu Üyeleri 
Gelecek Partisi Genel Başkanı 

Sayın Ahmet Davutoğlu’nu 
Emekliler Haftası 

Münasebetiyle Ziyaret Etti

mekliler Haftası münasebetiyle Tür-
kiye Emekliler Platformu Dönem Söz-
cüsü Tüm Emek Der Genel Başkanı 
Satılmış ÇALIŞKAN, Türkiye Emekliler 

Derneği Genel Başkan Danışmanı Mehmet Emin 
TANGÖREN, KYÇ Türkiye Polis Emeklileri Sosyal 
Yardım Derneği Ankara Şube Başkanı Halil KES-
KİN, Tüm emek Der Genel Mali Sekreteri Ali SEL-
ÇUK ve Tüm Emek Der Genel Eğitim Sekreteri 
Mehmet KAYABAŞ 29.06.2021 Salı günü Gelecek 
Partisi Genel Başkanı Sayın Ahmet DAVUTOĞLU 

‘nu makamında ziyaret ettiler. Ziyarette Gelecek 
Partisi Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı 
Selçuk ÖZDAĞ ‘da hazır bulundular.
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Türkiye Emekliler Platformu, 
Emekliler Günü ve Haftasında 
Yapılacak Etkinlikler Gündemi 

ile Toplandı

ürkiye Emekliler Platformu (Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği, 
Türkiye Emekliler Derneği, Türkiye 
Emekli Subaylar Derneği, Türkiye 

Emekli Astsubaylar Derneği, Tüm Sivil Emekli-
ler Derneği, Tüm Bağ-Kur Emeklileri Derneği, 
Türkiye Emekli Emniyet Müdürleri Derneği, KYC 
Türkiye Polis Emeklileri Sosyal Yardım Derneği)  
temsilcileri 22.06.2021 Çarşamba günü Emekli-
ler günü ve Haftasında yapılacak etkinlikler gün-
demiyle toplandı.



10 TÜM EMEK DER Başkanlar 
Kurulu Toplantısı Yapıldı

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Başkanlar Kurulu toplantısı 
Ankara’da yapıldı. 

Başkanlar Kurulu  
Sonuç Bildirgesi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
(Tüm Emek Der ) Genel Merkezi 60 Şube Başkan-
lığı ile değişik il ve ilçelerde hizmet yürütümünü 
sağlamaktadır. 16 Haziran 2021 Çarşamba günü 
Edirne’den Van’a kadar illerdeki Şube Başkanla-
rımızın katılımı ile Ankara İç Kale Otel toplantı 
salonunda Başkanlar Kurulu toplantısı yapılmış-
tır.

Bir yılı aşkın süredir Covid - 19 Pandemisi 
nedeniyle yapılamayan Başkanları kurulu top-
lantımız Pandemi kurulları kapsamında gerçek-
leştirilmiştir.

Bu amansız hastalık neticesinde vefat eden-
lere Allah’tan rahmet; Kederli ailelerine başsağ-
lığı dileriz. Tedavi görenlere de acil şifalar dileriz

Başkanlar Kurulu toplantısından Emeklile-
rin Sosyal güvenlik ve güncel sorunları görüşül-
müş Türkiye’nin dört bir yanından gelen Şube 
Başkanlarının kendi illeri ve ilçelerindeki yöre 
sorunlarını ve taleplerini dile getirmişlerdir.

Emekliden alınan sağlıkta katkı payları ilaç 
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ve reçete farkı ile raporlu ilaçlardaki yapılan bazı 
değişiklikleri ve sorunların giderilmesi için ge-
rekli kurumlarla görüşmeler yapılmasına, Konu-
ların siyasi kanaldan Türkiye Büyük Millet Mec-
lisine intikal ettirilmesi çalışmalarının yapılacağı 
kararlaştırılmıştır.

Emekliler arasındaki maaş uçurumunun gi-
derilmesi ve çalışanlara yapılan maaş artışları-
nın emeklilere aynen uygulanması;

Tüm Emeklileri kapsayan hizmet ve prime 
dayalı bir intibak yasası çıkartılarak yasalarla 
getirilen farklılıkların giderilmesi talebimizdir.

Bugün emeklilikte üç ayrı yasaya göre maaş 
bağlanmaktadır.

Temel gıdalara gelen zamlar %15-20 iken 
Türkiye İstatistik Kurumu (TUİK) ‘in açıkladı-
ğı altı aylık enflasyonu Tüfe ise % 7-8 civarında 
olacağı Emeklilerin harcamaları temel gıdadır. 
Açıklanan Tüfeler bizim market, Pazar tüfemizle 
bir türlü uyuşmamaktadır. Emeklilerin her gecen 
gün alım gücü düşmektedir.

Enflasyona göre yapılan altı aylık dönem 
artışlarında temel gıda enflasyonu baz alınarak 
yapılmalıdır.

Evi olmayan Emekli üyelerimize TOKİ ara-
cılığı ile 250,00 TL taksitle ve 240 ay vadeli ev 
sahibi olmaları yönündeki Hükümetimizin ver-
dikleri sözün yerine getirilmesinde farklılıklar 
olmuştur. Bu hususta Dernek Yönetimi olarak 
takipçisi olunacak uygulamaya konulan konten-
jan kura çekilişinin neticesinde üyelerin her yıl 
Türkiye genelinde 100 bin konut projesinin takip 
edilmesi ve bu konutlarda emeklilere kontenjan 
ayrılması konusunda çalışmalar yapılmasına ka-
rar verilmiştir.

Emeklilere verilen banka promosyonlarının 
geniş kapsamlı olarak kurulumuzda görüşülmüş 
ve üç yıllık verilen banka promosyonlarının yıllık 
olarak verilesi için gerekli kurum ve kuruluşlara 
görüşülmesine;

18 Mayıs 2018 yılı T.C. Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesi ile emeklilere 1000,00 TL olarak 
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verilen bayram ikramiyelerimiz 6 dönemdir aynı 
miktarda ödenmekte iken; Derneğimizin günde-
me getirmesi ve yazışmalar yapması bir iyileş-
tirme yapılmış fakat bunun her yıl düzenli olarak 
asgari ücret artışına endekslenmesi için gerekli 
çalışmaların yapılmasına;

Emeklilere Sendikalaşma hakkının verilme-
sini için gerekli yasaların çıkarılması için siyasi 
partiler den talep edilmesi;

Sivil Toplum kuruluşlarının sorunlara ilişkin 
çözüm önerilerinin görüşlerinin değerlendirile-
rek düzenlemeler yapılması talebimizdir.

Bizler yasaların öngörüldüğü hizmeti yerine 
getirerek yasalara göre emekli olduk. EMEKLİ-
LİK LUTUF DEĞİL HAKTIR.

Sosyal hukuk devletimizden emekliler ola-
rak geçinebileceğimiz bir maaş, huzurla alabile-
ceğimiz katkısız sağlık hizmeti almak istiyoruz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği olarak Emekli, Dul ve yetimlerimizin talepleri 
isteklerini her platformda yazılı ve sözlü olarak 
dile getireceğiz.

Dünyanın ve ülkemizin Covid – 19 Virüs be-
lasından bir an önce kurtulması dileğiyle; Tüm 
Emek Der Başkanlar Kurulu olarak Saygılarımızı 
sunarız.

Başkanlar Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan
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Derneğimiz 1989 yılında Ankara ‘ da Ulus’ta  ufak  
bir muhasebe bürosunda  açılmıştır.

Bugün ise Türkiye’ye genelinde 55 şube başkan-
lıkları ve temsilcilerimizle emeklilerimize hizmet veren 
ileriye dönük çalışmalar yapan büyük bir sivil toplum 
kuruluşu olarak her platformda emekliyi temsil ederek 
yazılı ve sözlü olarak sorunlarımızı mağduriyetleri-
mizi taleplerimizi ilgili makamlara ileterek. Gerekli 
takip araştırmalar yapılarak hizmet vermekteyiz.

Her zaman gönlümüzde olan emekli konuk evi 
hizmetimize 2005 yılında bir apartman dairesinde hizmet vermeye başladık ve 2021 yılına kadar bu 
şekilde hizmet vermeye çalıştık.

Bu dönemde esas amacımız olan bir bina satın alarak gerekli düzenlemeler yapılarak emeklimizin 
hizmetine sunduk. Tüm Emek Der olarak böyle güzide bir mekânın sahibi olmanın gururunu yaşıyoruz. 
Gönlümüz tüm şube başkanlarımız ve katılabilen emeklilerimizle beraber yerel idarecilerimizle siyasi-
lerimizle, basınımızın katılacağı bir açılış yapmaktı malumunuz pandemi döneminde bil hasa 65 yaş 
üzerine uygulanan kısıtlamalar nedeniyle böyle bir organize yapmamız mümkün olmadı. İnşallah kısa 
zamanda bu virüs belasından kurtuluruz bu şartlar altıda da kısıtlı da olsa Konuk evimiz hizmetini 
vermekte tüm emeklilerimiz dul ve yetilerimizin Huzurla kalabilecekleri bir evlerinin Ankara’da mevcut 
olduğunu bilmelidirler. 

  Değerli arkadaşlar birlik olmazsak bu günlere gelemezdik, bu sivil toplum örgütünün bu günlere 
gelmesini sağlayan destek olan tüm emeklilerimize sonsuz teşekkür ederim. Derneğimiz siz değerli üyele-
rimizim desteği ve tüm merkez ve şube yöneticilerimizin çalışanlarının gayretleri ile güzide bir tesis sahip 
olmuştur. Hayırlı, uğurlu olsun. Allah emeklilere   daha güzide tesisler açmayı  hizmet vermeyi tüm 
emek der   camiamıza  bizlere nasip etsin.

Sağlıklı günler diler, Saygılar sunarım….

Satılmış ÇALIŞKAN
Genel Başkan

Emeklinin Gücü 
Konuk Evi Tesisimiz
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TÜM EMEK DER Emekli 
Konukevi

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimle-
ri Derneği Emekli Konuk Evi 1 Mart 
2021 tarihinden itibaren emeklileri-
mizin hizmetine sunulmuştur.

Ankara ili Çankaya İlçesi Emek Mahallesin-
de yer alan misafirhanemiz Gazi Hastanesi kar-
şısından, otogara, Bahçelievler Ankaray (metro) 
durağına ulaşım kolaylığı ile hizmete vermekte-
dir.

Konuk evi 20 oda 40 yatak kapasitesi sabah 
kahvaltısı konsepti ile emeklilerimize hizmet 
vermektedir.

Emekli Konuk Evimizde;

A Tipi Konaklama (Tüm Emek Der Üyelerine 
ve bakmakla yükümlü olduklarına);

Tek kişilik Oda: 60,00 TL

Çift Kişilik Oda: 100,00 TL (Kişi Başı: 50,00 TL)

B Tipi Konaklama (üye olmayana Emekli ve 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında çalışanlara);

Tek Kişilik Oda: 80,00 TL

Çift Kişilik Oda: 140,00 TL (Kişi Başı: 70,00 TL )

C Tipi Konaklama (A ve B Tipi konaklama 
dışında kalan kişilere);

Tek Kişilik Oda: 100,00 TL

Çift Kişilik Oda: 180,00 TL (Kişi Başı: 90,00 TL ) 

Ücret karşılığında Emekli Konuk evinden 
yararlanacaklardır.

Emekli konuk evinde öncelikle Tüm Emek 
Der üyeleri yararlanacak olup; müsait olması du-
rumuna göre konaklamalar ayarlanacaktır.

Şehit eşi ve çocukları, Gazi, Gazi eşi ve ço-
cukları, Engelliler ve çeşitli kurum ve kuruluş-
lardan grup olarak gelenler Tüm Emek Der üye-
lerinin yararlandığı gibi konaklayabileceklerdir.

Emekli Konuk Evimiz İletişim

Emek Mahallesi 31. Sokak No:31 Çankaya / 
ANKARA

Tel: 0312 212 08 09

Mail: konukevi@tumemekder.org.tr
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TÜM EMEK DER’den 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’a Mektup

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetileri Der-
neğinden T.C. Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip ERDOĞAN’ a Bayram 
ikramiyelerinin arttırılması ile ilgili 

mektup gönderildi.

Tüm Emek Der Yönetim Kurulu adına Genel 
Başkan Satılmış ÇALIŞKAN imzasıyla 04.03.2021 
tarihinde gönderilen mektupta bayram ikrami-
yelerinin arttırılması ve asgari ücret artışına en-
dekslenmesi talep edildi.

Sayın: Recep Tayyip ERDOĞAN

T.C. Cumhurbaşkanı

Sayın Cumhurbaşkanım; 

Emeklilere 18 Mayıs 2018 yılı T.C. Cumhur-
başkanlığı kararnamesi ile emeklilere bin TL olarak ve-
rilen bayram ikramiyelerimiz 6 dönemdir aynı miktar-
da ödenmekte o gün için ufakta olsa bir kurban alına 
bilirken bugün maalesef kurbanın dörtte biri alınamaz 
duruma gelinmiştir.

Biz yaşlı emekli insanlar olarak, dini vecibeleri-
mizi yerine getiremediğimizde büyük bir mahcubiyet 
ve üzüntü duymaktayız. Bayram günü sevinçli, güler 
yüzlü olmamız gerekirken bayramımızı kutlamaya ge-
len çocuklarımızı ve torunlarımızı mahcup karşılamak-
tayız.

Sayın Cumhurbaşkanım  % 70 ’i asgari ücret 
altında bir aylıkla geçim ve hayat mücadelesi veren 
yaşlı vatandaşların bayram ikramiyesi ödeneklerinin 
makul bir seviyeye çekilerek yıllık artışlarının da asgari 
ücret artışlarına endekslenmesini için gereğini zatıâli-
nizin emir ve müsaadelerinize arz ve talep ederiz.

Saygılarımızla.
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Cumhurbaşkanımız Sayın  
Recep Tayyip ERDOĞAN’a hitaben yazdığımız 

04.03.2021 tarihli emeklilerin bayram 
ikramiyelerinin arttırılması talep yazımızı 

dikkate alarak emeklilerin bu talebini 
gördüğü için teşekkür ederiz.

BASIN AÇIKLAMASI
umhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip ERDOĞAN’ a hitaben yazdığımız 
04.03.2021 tarihli emeklilerin bayram 
ikramiyelerinin arttırılması talep ya-

zımızı dikkate alarak emeklilerin bu talebini gör-
düğü için teşekkür ederiz.

Sayın Cumhurbaşkanımızın açıklamasında 
Emeklilere bayram ikramiyelerinin enflasyon ar-
tışı oranında yapılacağını açıklamıştır.

Emeklilere 18 Mayıs 2018 tarihli Cumhur-
başkanlığı kararnamesi ile ödenmeye başlanan 
bayram ikramiyeleri dini bayramlar öncesi öden-
miştir. 2018 Mayıs ayından 2021 Mayıs ayına ka-
dar uygulanan 3 yıllık tüfe % 46 oranında olduğu 
malumunuzdur. Emekliler olarak bu oranda artış 
yapılacağını beklemekteyiz.

Saygılarımızla arz ederiz.

Yönetim Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN
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Çalışkan “Emeklilerin Bayram 
İkramiyesi 1.500 TL Olsun 

Önerisinin Reddedilmesi Tüm 
Emeklileri Üzdü”

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği (Tüm Emek Der) Genel Baş-
kanı Sayın Satılmış ÇALIŞKAN TBMM 
Plan Bütçe Komisyonunda Emeklile-

rin bayram ikramiyesinin 1500,00 TL olması için 
verilen teklifin red edilmesi ile ilgili açıklamada 
bulundu.

Çalışkan” 21/04/2021 günü T.B.M.M Plan 
Bütçe Komisyonunda (2/3572 ) sayılı kanunda 
değişiklikler görüşülmesinde verilen önerge ile 
5510 sayılı yasanın ek 18 maddesinde yer alan 
Emeklilerin Bayram ikramiyelerinin 1500 TL 

yükseltilmesini öngören önerge komisyon üyele-
ri tarafından ret edilmiştir.

Anlaşılıyor ki Sayın Cumhurbaşkanımızın 
emekliye zam müjdesinin haftalardır bekletmesi,   
emekliye nasıl artış vermeyelim üzerine bekle-
tildiği kanısındayız. Bu da biz tüm emeklileri üz-
mektedir.

Sayın Siyasilerimiz şimdi ki emeklilerde 
akıllandı. Verilen vaatlere, değil yapılacak icra-
ata bakıyor. Değerli emeklilerimiz o günde gele-
cektir.” Dedi.
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ÜİK’in açıkladığı Tüketici Fiyat En-
deksinin (TÜFE) kasımda geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 14,03 yükseldi. 
TÜİK tarafından Temmuz-Kasım dö-

nemini kapsayan beş ayda TÜFE oranının yüzde 
7,02 olarak hesaplandı. Bu orana aralık ayı TÜFE 
oranı da ekleneceğini ve emeklilerin aylıklarına 
yapılacak yeni zam oranı buna göre belirlenecek.

Enflasyondan kaynaklı artışların emeklileri-
mizin giderlerini karşılamakta yetersiz kalmıştır. 

Pazar enflasyonu ile TÜİK’in açıklamış olduğu 
enflasyon birbirinden çok uzaktır. Vatandaşları-
mızın almak zorunda olduğu temel gıda ürünleri 
neredeyse yüzde yüz oranında zamlanmış bunun 
yanında TÜİK enflasyonu yüzde 14’lerde kalmış-
tır. Kış şartları sebeyiyle yumurta, yağ, un, şeker, 
çay, peynir gibi temel gıda ürünleri günden güne 
artmaktadır. Gerçek enflasyon vatandaşlarımız-
dan gizlenmektedir fakat vatandaşlarımız bunu 
her market alışverişi yaptıkça etkisini hisset-
mekte ve geliri gün geçtikçe düşmektedir. Özel-
likle konutda ısınma, elektrik, su ve kiranın yanı 
sıra gıda da temel ihtiyaçların TÜİK enflasyonu 
açıklanırken TÜİK’in dikkate alması gerekmekte-
dir.

Dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve ye-
terli beslenebilmesi için yapması gereken aylık 
gıda harcaması tutarı minumum 2 bin 517 TL’dir. 
Dört kişilik bir ailenin açlık sınırıdır. Elektrik, do-
ğalgaz, su, telefon faturaları kış şartlarında iyi-
ce artarak zaten faturalandırılmaktadır. Temel 
gıda ihtiyaçları kış dönemlerinde iyice artarak 
faturaların üzerine eklendiğinde ve eğer kirada 
oturan vatandaşlarımızı da dikkate alacak olur-
sak emeklilerimiz geçinmek için imkansızı başa-
rıyorlar diyebiliriz.

Bu yüzden TÜİK, halkımızın Pazar enflas-
yonunu göz önünde bulundurarak enflasyon se-
petini güncellenmelidir. Enflasyonda halkımızın 
kullanmadığı iğne, iplik gibi yerinde sayan ürün-
leri göz önünde bulundurarak gerçek enflasyonu 
gizlememelidir. 

Mustafa YILMAZ 
Genel Sekreter

TÜFE Bir Türlü  
Pazar Tüfesiyle Tutmuyor
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meklilik, kişilerin yasalarca belirlenen 
uzunca bir süre çalıştıktan sonra ça-
lışma hayatından tamamen çekilme-
leri. Bu kimselere emekli veya tekaüt 

denir. Emekliler, geçmiş hizmetleri nedeniyle, 
çalışmaksızın, belirli ve düzenli bir gelir almaya 
hak kazanırlar. Emeklilik, genellikle kişinin eko-
nomik durumunun yanı sıra hayattaki rolünde de 
önemli değişikliklerin meydana gelmesi anlamı-
na gelir.

2021 Ocak ayıyla birlikte SSK ve Bağ-Kur, 
dul ve yetim aylıkları da artacak. Ölüm aylığı 
alanlar ocak ve temmuz olmak üzere senede iki 
kere ve bir önceki 6 aylık dönemde gerçekleşen, 
TÜİK tarafından açıklanan enflasyon oranına 
göre maaşlarını zamlı alıyor. TÜİK, 2020 Tem-
muz - Ocak 6 aylık enflasyonu yüzde 8,36 olarak 
açıkladı. Buna göre de SSK ve Bağ-Kur’dan dul 
ve yetim aylıkları alacak olanlar için yüzde 8,36 
zam alabilecekler. 

Türkiye’de Emeklilik 
Sistemi

Buna göre de Ocak ayında yüzde 25 hisse 
oranına göre en düşük yetim aylığı 390 lirayı ge-
çecek. En düşük dul aylığı ise yüzde 75 hisseye 
1.170 lirayı geçecek. Ölüm aylığından, vefat eden 
sigortalının eşi, çocukları ve bazı şartlara göre 
de anne ve babası yararlanabiliyor. Vefat eden 
sigortalının dul eşine yüzde 50 oranında aylık 
bağlanırken, sigortalının çocuğu yoksa ve eşi-
ne kendi sigortalılığı nedeniyle gelir ya da aylık 
bağlanmamışsa yüzde 75’i oranında ölüm aylığı 
bağlanıyor.

SGK (Sosyal Güvenlik Kurumu) Türkiye’de 
yaşayan ve vatandaşlık kimlik numarasına sahip 
olan vatandaşların, yaşam standardını en yüksek 
konuma çıkartmak için kurulan kurumsal bir sis-
temdir. İnsanların çalışma hayatı, sağlık düzeni, 
kurumsal ve bireysel borç durumu, genel sağ-
lık sigortası, emeklilik durumu ve erken emekli-
lik bilgisi üzerine çalışmalar yapan SGK, birçok 
düzende vatandaşın hayatını ağır prosedürlere 
takılmaksızın en hızlı şekilde düzenlemeye çalı-
şır. Vatandaşın çalışma süreci içerisindeki bilgisi 
SGK çatı altında toplanır ve bilgi gereksinimi da-
hilinde vatandaşa sunulur.

TÜİK, tarafından açıklanan enflasyon oranla-
rı harcamalarımızın karşılığı giderlerimizde olan 
(Doğalgaz. Elektrik, su ve gıda) yüksek zamları 
tüfe artışlarına yansımaması nedeni ile maaş ar-
tışları yetersiz kalmaktadır. Emeklilerimizin alım 
gücünün korunamadığının da bir göstergesidir.

En derin saygılarımla.

Ali SELÇUK 
Genel Mali Sekreter
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ünyada ortaya çıkan Yeni Tip Koro-
navirüs (Covid-19) salgını nedeniy-
le artan ek masraflar ve yüksek enf-
lasyon sebebiyle emeklilerimizin 

gelirleri iyice düşmüştür. Zaten çoğu asgari üc-
retin altında maaş alan emeklilerimize bu zorlu 
süreçte yapılacak seyyanen zam emeklilerimize 
azda olsa rahat bir nefes almasını sağlayacaktır.

Salgın nedeniyle ülke ekonomisi olumsuz 
etkilenmiş, vatandaşlarımızın çoğu mecburu iş 
yerlerini kapatmış, çoğu vatandaşımız işinden 
olmuştur. Başta emekli ve tüm dar gelirli kesim 
zorunlu harcamalarından dolayı artan hayat pa-
halılığı karşısında olumsuz etkilenmiştir.

Emeklilerimiz çalıştığı sektörler ve statüle-
rine göre farklı farklı maaş almaktadırlar. Emek-
lilerimizden ufak bir kesim yüksek maaş almakta 
ama çoğunluğunun aldığı maaşlar ülkede yaşam 

şartları göz önünde bulundurulduğunda yoksul-
luk ve açlık sınırının altında maaş almaktadır. 
Dolayısıyla yüzde olarak yapılan zamlarda yük-
sek alanlar ile düşük maaş alanlar arasındaki 
fark giderek açılmakta ve adaletsizlik yaşanmak-
tadır. Seyyanen zam tüm emeklilerimize eşit öl-
çüde yapılacak zamdır. Enflasyon oranında TÜFE 
fiyatları baz alınarak yapılan yüzdesel oranında 
zam, gerçek enflasyon oranlarını yansıtmamakta 
ve gerçek enflasyonu gizlenmektedir. Zorlu kış 
şartları, zorunlu gıda harcamaları ile ikiye katla-
nan faturalar karşısında emeklilerimizin yaşam 
şartları iyice düşmektedir. Bu nedenle tam da 
bu noktada emeklilerimizin yaşam koşulları dü-
şünülerek yapılacak seyyanen zam tam yerinde 
olacaktır.

Neriman GENÇOĞLU 
Genel Teşkilat Sekreteri

Emekliye Seyyanen Zam 
Gerekli
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Emekliler Seyyanen Zam 
Beklemekte

OVID-19 virüsü dünyada ve ülkemiz-
de de yaşanmaktadır. Tüm dünyada 
yaşanan ekonomik sıkıntılar en çok 
dar gelirlileri etkilemektedir. Zaten 

çoğu asgari ücretin altında maaş alan emekliler 
bu zor süreçte yaşam mücadelesi verirken daha 
da müşkül duruma düşmüştür.

Zorlu kış şartları zorunlu gıda harcamaları 
ile ikiye katlanan faturalar karşısında emeklileri-
mizin yaşam şartları da iyice düşmektedir. 2020 
yılı ikici döneminde Emeklinin temel gıda, elekt-
rik, su gibi temel ihtiyaçlarına %30’ a yakın zam 
gelmiştir. 2020 Aralık Tüfesi % 1,25 olarak açık-
lanmış ve Emeklilere 2020 yılı ikinci dönem artı-
şı Devlet İstatistik Kurumunun açıklamış olduğu 
Tüfe ile  %8,36 olarak belirlenmiştir. Emeklilerin 
artışları temel ihtiyaçlara göre değerlendirilme-
lidir. Şu an Emeklilerimizin %80’i asgari ücretin 

altında maaş almakta,  Bu nedenle tamda bu za-
manda emeklilerimizi düşünerek yapılacak sey-
yanen zam bir can suyu olacaktır.

Gelen bütün zamlar %20 ‘nin üzerinde oldu-
ğu halde emekliye 2020 yılı ikinci dönem artışı % 
8,36 olarak yapılmıştır. Emekliler olarak seyya-
nen refah payı istiyoruz.

Emeklilere temel gıda enflasyonu artı sey-
yanen artış verilmesi 13 milyon emeklinin gözü 
kulağı hükümet yetkililerinden gelecek açıkla-
malardadır.

Saygılarımızla

Yönetim Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan
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Derneğimizden Medical 
Park Hastanesi ile İndirim 

Anlaşması
üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimle-
ri Derneği ve MLP Sağlık Hizmetle-
ri A.Ş. Medıcal Park Hastaneleri ile 
Türkiye genelinde indirim anlaşması 

yapıldı.

İmzalanan indirim sözleşmesi ile Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği üyelerine 
birinci derece yakınları ve çalışanları yararlana-
caktır.

Satılmış ÇALIŞKAN
TÜM EMEK DER Genel Başkanı

Satılmış ÇALIŞKAN
TÜM EMEK DER Genel Başkanı

www.tumemekder.org.tr www.tumemekder.org.tr

Samsun şubesi yönetim kurulu üyesi 
Şevki eren’in oğlu İsa Eren hakkın rahmetine 
kavuşmuştur merhuma cenabı Allah’tan rahmet 
kederli ailesine sabırlar dileriz ruhun şad olsun 
mekanın cennet olsun.

Başkan yardımcımız İmam Bakır ARPACI 
geçirdiği iş kazası nedeniyle hakkın rahmetine 
kavuşmuştur. Kederli ailesine başsağlığı, sevgili 
dostumuz merhume Allah’tan rahmet dileriz. 

Rabbim mekânını cennet eylesin, geride 
kalanlarına da sabır ihsan eylesin. 
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Yoksulluk ve Açlık  
Emeklinin Kaderi mi? 

meklilerin maaşlarına 2021 Ocakta 
yapılacak artışları gündeme gelirken 
14 milyon emekli adil bir artış veril-
mesini bekliyoruz.

Emeklilerin maaş artışları 20 senedir hep 
altı ay öncesinin geçmişin doğru veya yanlış Enf-
lasyonuna göre artış verilmekte;

Talebimiz olan artı Refah payı düşünülmez 
temel gıda artışı geçmiş altı ayda % 30’lar ol-
muşken Elektriğe, gaza, suya ve akaryakıta ge-
len artışların yüzdesine ulaşılamıyor.

Ama ilgili kuruluşlar Emekliye zam olarak % 
7-8’ler telaffuz edilmektedirler;

Temel gıda ve Temel ihtiyaç artışları, artı re-
fah payı ve pandeminin emekliye yaşlılara getir-
diği yük göz önüne alınmadan düşünülmeden ya-
pılacak artış huzura değil adaletsizliğe götürür.

Pandemi döneminde emekliye verilen her 
kuruş piyasa ekonomisine ve üretime artı olarak 
geri döner,

Talebimiz temel ihtiyaç artış ve artı milli ge-
lirden refah fayı düşünülerek maaş artış veril-
mesidir. Emeklinin % 70’i yoksulluğun değil açlık 
sınırı altıda emekli maaşı ile geçim mücadelesi 
vermekteler;

Biz emekliler kimseye muhtaç olmadan ya-
şayabileceğimiz emekli maaşı, Hizmet ve pirime 
dayalı bir emekli sistemi istiyoruz. 

Birilerine ye iç sarf et sınır yok ama emek-
liye sabret, şükret deniliyor. Bu durumda biz 
emeklileri çok üzüyor.

Saygılarımla

Satılmış ÇALIŞKAN 
Genel Başkan
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Emeklilerin TOKİ Talepleri Tekrar İletildi

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Genel Başkanı Satılmış Ça-
lışkan, Genel Sekreter Mustafa YIL-
MAZ, Genel Mali Sekreter Ali SELÇUK 

ve Adana Çukurova Şube Başkanı Rafet KAYA ile 
birlikte TOKİ Finansman Daire Başkanı Sayın Ay-

han KARACA ‘yı ziyaret etti.

Ziyarette emeklilerin TOKİ’ den talepleri ile-
tildi. Kabullerinde dolayı TOKİ Finansman Daire 
Başkanı Sayın Ayhan KARACA ‘ya teşekkür ede-
riz.

Elazığ Kültür Derneği Başkanı Mehmet Ergün 
Derneğimiz Genel Merkezini Ziyaret Etti

15.04.2021 Perşembe 
günü Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Genel 
Başkanımız Satılmış ÇALIŞ-
KAN’ı Elazığ Kültür Derneği 
Genel Başkanı Mehmet ERGÜN 
ve Abdulsamet BAYRAK ziya-
ret ettiler.

Ziyarette Genel Mali Sek-
reter Ali SELÇUK ve Genel Eği-
tim Sekreteri Mehmet KAYA-
BAŞ hazır bulundular.
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Zonguldak SGK İl Müdürü Sayın Erkin Avcı 
Şubemizi Ziyaret Ederek Emekliler Gününü Kutladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bü-
lent GÖZENER ve Yönetim Kurulu üyeleri 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Vahap SEÇER  ‘i Emekliler gününde maka-
mında ziyaret etti.

Kabullerinden dolayı Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER’ e 
teşekkür ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Konak şubesi 30 Haziran emekliler gününde lo-
kum ikramında bulundu.

Emekliler günü kapsamında Konak şubemi-
zi konak CHP belediye meclis üyesi Doğan KILIÇ 
ziyaret etti.

İyi parti Konak ilçe başkan yardımcısı Birkan 
SUNA gelerek emekler gününü kutladı.

Konak Şubemizin Emekliler Günü Etkinlikleri

Emekliler günü dolayısıyla Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürü Erkin AVCI ve beraberindeki 
heyet Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Zonguldak Şubemizi emekliler gününü kutladı.

Ziyarette Tüm Emek Der Zonguldak Şube Baş-
kanı ve Yönetim Kurulu üyeleri de hazır bulundu.

Ziyaretlerinden dolayı Sosyal Güvenlik Ku-
rumu İl Müdürü Erkin AVCI ve heyetine teşekkür 
ederiz.

Emekliler Günü’nde Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Vahap Seçer Makamında Ziyaret Edildi
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Zonguldak 
Şube Başkanı Mustafa Sarıoğ-
lu, tüm emeklilerin gününü 
kutladı.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Zonguldak 
Şube Başkanı Mustafa Sarıoğ-
lu, Alaplı Şube Başkanı Kazım 
Uysal ile birlikte dernek bina-
sında açıklamalarda bulunarak 
tüm emeklilerin emekliler gü-
nünü kutladı. Sarıoğlu yaptığı 
açıklamada “Ulu Önder Musta-
fa Kemal Atatürk 1927 yılının 
30 Haziran’ında emekli olmuş, 
94 yıl önce bugünü milyonlarca 

emekli Emekliler Haftası olarak 
kutlamaktadır. Tüm EMEKDER 
Genel Başkanım Satılmış Ça-
lışkan, Türkiye emekliler Plat-
formu dönem sözcüsü olarak 
bugün Anıtkabir’de Atamızın 
huzuruna çıkarak çelenk koyup, 
anıt defterine günün anlamı-
na binaen görüşlerini yazacak, 
korona virüs dolayısıyla şube 
başkanları bölgelerinde günün 
anlamına binaen açıklama ya-
pacak. Genel Başkanım anıt-
kabir sonrası genel merkezde 
açıklama yapacak. İnşallah bir 
dahaki kutlamalara kadar virüs 
yok olur. Hükümet edenlerde 
adaletli maaş dağılımı için in-

tibak yasamızı çıkartır, sağlıkta 
katkı payları kesilmez, her iki 
dini bayramda verilen ikrami-
yeler günün koşullarına göre 
verilir diyorum. Emekliler haf-
tası kutlu olsun. Allah memle-
ketimizi, ülkemizi karıştırmak 
isteyenlerden korusun” dedi. 
–İHA  ZONGULDAK

Karabük Şubemiz Emekliler Günü 
Vesilesiyle Basın Açıklaması Yaptı

Sarıoğlu Emekliler Haftası Kutlu Olsun

Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği 
Bayraklı Şubesi 30 Ha-
ziran Emekliler Haftası 
Münasebetiyle Derneği-
mizde Lokma Döktürerek 
Emekliler Haftasını Yöne-
tim Kurulu ve Halkımızla 
Birlikte Kutladı.

Tüm İşçi Emekliler Dul ve Yetimleri Derneği 
Karabük Şube Başkanı Mevlut TAŞTEPE 30 Hazi-
ran Emekliler günü vesilesiyle basına açıklama-
larda bulundu.

Bayraklı Şubemiz Emekliler Gününde Lokma Düktürdü



28

28 Haziran - 4 Temmuz 
Emekliler Haftası’ nedeniyle 
Cumhuriyet Meydanı’nda top-
lanan Tüm Emek Der Kayseri 
Şubesi, Atatürk anıtına çelenk 
sunumu yaptı. Çelenk sunumu-
nun ardından dernek adına basın 
açıklaması yapan başkan Hüse-
yin Arslan, Emeklilik bir lütuf de-
ğil, haktır olduğunu söyledi.

Tüm Emek Der Kayseri 
Şube Başkanı Hüseyin Arslan, 
“Her yıl 30 Haziran ile 04 Tem-
muz tarihini tarihleri arasında 
Emekliler haftası olarak kutla-
maktayız. Emekliler haftası vesi-
lesi ile başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, aziz şehitlerimizi ve 
kahraman gazilerimizi rahmetle 
ve minnetle anıyoruz. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Emekliler için 
söylediği şu sözler, dünyasını 
anlamlandırmakta, geleceğimize 
ise ışık tutmaktadır. Bir milletin 

yaşlı vatandaşlarına ve emek-
liklerine karşı tutumu; o milletin 
yaşama kudretine en önemli kıs-
tastır. Biz emekliler neler gör-
dük neler. Ama dünya gözüyle, 
bir gün yüzü göremedik. Emekli 
çok yaşıyor diyen, emekliyi dev-
lete yük gören siyasileri gördük. 
Devletimize hizmetimizi yaptık, 
primlerimizi, vergilerimizi eksik-
siz ödedik emekli olduk. Bizi bin 
500 TL maaşla açlığa mahkûm 
edenleri gördük.  İlaç reçete ve 
muayene ücretlerinin senelerce 
devlete hizmet etmiş emeklile-
rimizin sırtına nasıl yüklendi-
ğini gördük.  Emeklinin katsayı 
gösterge sistemini yok ederek 
sistemi anlaşılmaz hala getiren, 
emekliye sefalete sürükleyen 
çarşıya pazara uymayan TÜFE’ye 
emekliyi mahkûm eden zihniyeti 
gördük.

Türkiye İşçi Sendikası Kon-
federasyonun Nisan ayında ha-
zırladığı 4 kişilik bir ailenin aylık 
gıda harcaması ve ihtiyaç mad-
deleri doğrultusunda oluşan en-
dekse göre açlık sınırı 2 bin 856 
TL, yok yoksulluk sınırı 8 bin 856 
TL. Emeklilerimizin aylık ortala-
ma maaşları ise bin 500 TL’dir. 
Yani bu verilerin Türkçe meali 
emekli açlığa mahkûm edilmiş 

gözden çıkartılmış. Emeklilik 
döneminde sağlıklı huzurlu ve 
refah içinde bir emeklilik hayat 
yaşamak en büyük hakkımız ve 
istediğimizdir. Tüm emekliler 
olarak için bulunduğumuz zor 
dönemimizde yetkililerden bir 
takım taleplerimiz vardır. Ver-
gi iadesinde gelen en ödemenin 
%4’den en az %10’a çıkartılması-
nı istiyoruz.  TÜFE oranları ile be-
lirlenen zammı kabul etmiyoruz. 
Bize verilecek zammı TÜİK’in 
değil yüce parlamentonun belir-
lemesini istiyoruz. Bizler katsayı 
ve gösterge sisteminin adaleti-
ne inanıyoruz. Tüm emeklileri 
kapsayan hizmet ve prime da-
yalı aylıklarda standart birliğinin 
sağlanması için parlamentonun 
intibak yasası çıkartmasını bek-
liyoruz. Eşit prime, eşit hizmete, 
eşit maaş sosyal güvenlikte üç 
kurum emeklisine de eşit taban 
aylık olması Anayasanın eşitlik 
ilkesi gereğidir.

Emeklilere ödenen bayram 
ikramiyeleri, asgari ücret artışı-
na endekslenmelidir. Önümüzde-
ki süreçte taleplerimiz doğrultu-
sunda yapılacak düzenlemelerle 
biz emeklilerin yaşam standardı-
nın iyileştirdiği insan hayatına ve 
onuruna yakışır düzenleme çe-
kildiği bir Türkiye’de yaşamak en 
büyük arzumuz ve dileğimizdir. 
Emeklilik bir lütuf değil, haktır” 
dedi. Kayseri Vip Haber

Kayseri’de Emekliler Haftası Kutlandı
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Cumhuriyet Meydanı Ata-
türk heykeli önünde saygı duru-
şu istiklal marşı ve sonrasında 
çelenk koyarak kutlamaya baş-
ladı.

Tüm İşçi Emeklileri Dul Ve 
Yetimleri Derneği Tarsus Şube-
si Şube Başkanı Mehmet Bülent 
GÖZENER Başkanlığında, 30 Ha-
ziran 1927 Ulu Önder Mustafa 
Kemal ATATÜRK ‘ün emekli olu-
şunun 94. yıl dönümünü Cum-
huriyet Meydanı Atatürk heyke-
li önünde saygı duruşu istiklal 
marşı ve sonrasında çelenk ko-
yarak kutlamaya başladı.

Tarsus Kaymakamı Sayın 
Kadir Sertel OTCU şubemizi 

ziyaret etti

30 Haziran emekliler günü 
ve haftası dolayısı ile derneği-
mizi ziyaret eden Tarsus Kayma-
kamı Sayın Kadir Sertel OTCU 
TARSUS Şubemizi ziyaret ederek 
emekliler gününü kutladı.

Tüm Emek Der Tarsus Şube 
Başkanı GÖZENER “ Tarsus Kay-
makamı Sayın Kadir Sertel OT-
ÇU’ya Ziyaretlerinden dolayı çok 
teşekkür eder sevgi ve saygıları-
mı sunarım” dedi.

Tarsus Şubemiz Emekliler 
Günü ve Haftası Dolayısı 
KURAN-I KERİM Okuttu

30 Haziran emekliler günü 
ve haftası dolayısı ile hayatını 
yitirmiş olan emeklilerimiz için 
Tüm Emek Der Tarsus Şubemiz-

de KURAN-I KERİM okutuldu.

Ak Parti İlçe Yöneticileri  
Ziyaret Edildi

30 Haziran emekliler günü 
ve haftası dolayısı ile Ak Parti 
ilçe yöneticileriyle ilçe binasında 
ziyaret edildi.

MHP İlçe Yöneticileri  
Ziyaret Edildi

30 Haziran emekliler günü 
ve haftası dolayısı ile MHP ilçe 
yöneticileri ilçe binasında ziyaret 
edildi.

Tarsus Şubemiz Emekliler Gününü Kutladı
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Kırıkkale Şube Başkanımız Ali Rıza Kamalı 
Emekliler Günü Nedeniyle Açıklamalarda Bulundu

En düşük emekli aylığı as-
gari ücret olmalı

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Kırıkkale 
Şube Başkanı Ali Rıza Kamanlı, 
30 Haziran emekliler günü ne-
deniyle açıklama yaptı.29 Ha-
ziran 2021 Salı 16:06Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Kırıkkale Şube Başkanı Ali 
Rıza Kamanlı, 30 Haziran emek-
liler günü nedeniyle açıklama 
yaptı. Emeklilerin sorunlarının 
çözülmesi gerektiğini belirten 
Kamanlı, en düşük emekli ay-
lığının asgari ücret seviyesine 
yükseltilmesi gerektiğini söyle-
di.

Ülkemiz İçin Mücadele 
Verdik

Emekliler olarak mutlu bir 
yaşam hepimizin hakkıdır diyen 
Kamanlı, 30 Haziran’ı “Dünya 
Emekliler Günü” ve içerisinde 
olduğu haftayı “Emekliler Hafta-
sı” olarak kutlayacaklarını vur-

gulayarak, bugün ve haftanın 
emekliler için önem ve anlam 
taşıdığını kaydetti. Emeklilerin 
geçmişte işçi, memur, çiftçi ve 
esnaf olarak ülke için fedakarca 
ter akıttığını ve akıtmaya da de-
vam ettiğini vurgulayan Kaman-
lı, emeklilerin ülkenin büyümesi 
kalkınması ve refah seviyesinin 
artmasında emeği bulunan baş-
lıca kesim olduğunu dile getirdi.

Milli Gelir Artışından Pay 
Verilmeli

Kamanlı, karşılanan ta-
leplerine rağmen milyonlarca 
emeklinin hala çözüm bekleyen 
sorunlarının bulunduğunu ifade 
etti. Kamanlı, emeklilerin temel 
taleplerinin gelirlerinin artma-

sı yönünde olduğunu söyledi. 
Kamanlı, “Ülkemizin büyüyüp 
kalkınıp bugünlere gelmesinde 
alın teri bulunan emeklilere ne 
kadar imkan ve hak verilse yeri-
dir. Emeklilere insanca yaşama-
ya yetecek bir aylığın ödenmesi, 
sosyal devlet olmanın da bir ge-
reğidir” dedi.

Eşitlik İçin İntibak 
Yapılmalıdır

Emeklilerin sorunlarının 
çözülmesi gerektiğini belirten 
Kamanlı, en düşük emekli ay-
lığının asgari ücret seviyesine 
yükseltilmesi gerektiğini söyle-
di. Emekli aylıklarında eşitliğin 
sağlanması için intibak yapılma-
lı, en düşük emekli aylığı asgari 
ücret seviyesine yükseltilmeli, 
aylıklara yapılan yüzdeli zamlar 
aylığı düşük olanların aleyhine 
bir uygulamaya dönüştüğü için 
seyyanen zamlar yapılmalı ve 
milli gelir artışından emeklilere 
pay verilmeli.”

Haber: Ahmet Gökdemir

30 Haziran Emekliler Gününde SGK Van İl 
Müdürü Sayın Abidin GÖKSOY ziyaret etti. Ziya-
rette Van Şube Başkanı Naci ŞAHİN ve yönetim 
kurulu üyeleri hazır bulundular.

Tüm Emek Der Van Şube Başkanı Naci ŞAHİN 
“SGK Van İl Müdürü Sayın Abidin GÖKSOY sonsuz 
şükranlarımızı sunarız, sağ olsun var olsun Sayın 
müdürüm bizleri yalnız bırakmadığı için” dedi.

SGK İl Müdürü Sayın Abidin Göksoy Van Şubemizi Ziyaret Etti
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Başkan Şahin: Emeklilere  
Hak Ettiği Değeri Verin

Tüm İşçi Emeklileri Derneği Van Şube Baş-
kanlığı olağan genel kurulunu gerçekleştirdi. Tek 
liste halinde gidilen seçimlerde mevcut başkan 
Naci Şahin, güven tazeledi. Şahin, “Biz sorunla-
rımızı her platformda dile getirdik ama maalesef 
çözüm bulamadık. Yetkililerin sesimizi duyması-
nı istiyoruz. Emeklilere hak ettiği değeri verin” 
dedi.

Van Ticaret ve Sanayi Odasında maske, me-
safe ve hijyen kurallarına riayet edilerek yapı-
lan olağan genel kurul saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Genel kurulda 
konuşan Tüm İşçi Emeklileri Derneği Van Şube 
Başkanı Naci Şahin, “Emekliler, sorunlarını si-
yasi malzemeye dönüştürülmeden samimiyetle 
çözülmesini istiyor. Sadece seçimden seçime ha-
tırlanmak emeklileri üzüyor” diye konuştu.

“Emeklilere hak ettiği değeri  
verin”

Emeklilerin kıt kanat geçindiğini belirten 
Şahin, “Derneğimizin üyeleri emeklilerden oluş-
tuğu için aidatlarımızı düşük tutuyoruz. Bu da 
derneğimizin maddi imkansızlıklar içinde çalış-
ma yapmasına neden oluyor. Fakat biz her şeye 
rağmen üyelerimizin refah seviyesini artırmak ve 
onları desteklemek için, elimizden gelen yardımı 
yapmaya gayret ediyoruz. Emeklilerden kesilen 
katkı paylarının kaldırılmasını daha önce yetkili-

lerden talep ettik fakat ne yazık ki bu konuda da 
bir çözüm sağlamadılar. Devletimiz emekliyi işi 
bitmiş bir vatandaş olarak lütfen görmesin. Çün-
kü herkes bir gün emekli olacak. Emekliler şuan 
çok büyük sorunlar yaşıyor. Emekliler şuan borç 
batağındadır. Emeklilerin maaşlarının yüzde 
yüzü kredi borçlarına gidiyor. Devletimiz emek-
linin yanında olsun. Emeklilerin maaşlarında 
iyileştirme yapılabilir. Bugün bin 500 lira emekli 
maaşı alan vatandaş da var, 6 bin lira maaş alan 
emekli de var. Biz çok alanı değil, az alanın çok 
alana yaklaştırılmasını istiyoruz. Emekliler ola-
rak mağduriyetimizin giderilmesini istiyoruz. Biz 
sorunlarımızı her platformda dile getirdik ama 
maalesef çözüm bulamadık. Yetkililerin sesimizi 
duymasını istiyoruz. Sorunlarımızın acilen çözül-
mesini bekliyoruz. Emeklilere hak ettiği değeri 
verin” dedi.

Yapılan konuşmanın ardından Tüm İşçi 
Emeklileri Derneği Van Şubesi’nin yönetim, de-
netim ve disiplin kurullarını belirlemek için oy 
kullanma işlemine geçildi. Üyeler mevcut yö-
netim kurulu başkanı Naci Şahin’in bulunduğu 
tek listeyle  gidilen seçimde  oy kullandı. Yapılan 
seçimler sonunda Naci Şahin güven tazeleyerek 
yeniden başkanlığa seçildi.

Yönetim Kurulu Asil Üyeliklerine Musta-
fa SELEK, İhsan TÜRKOĞLU, Fahrettin TENEŞ, 
Mustafa İZCİER, Denetim Kurulu Asil Üyelikleri-
ne ise İsmail ELÇİ, Alaattin ILGIN ve Muhlis ER-
DEM seçilmişlerdir.

Van Şubemizde Şahin Güven Tazeledi
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SGK Nusaybin Yetkililerinden 
Nusaybin Şubemize Ziyaret

Emeklilikler haftası do-
layısıyla Nusaybin sosyal 
güvenlik kurumu yetkilileri 
derneğimiz Nusaybin Şu-
besini ziyaret ettiler. Ziya-
retlerinden dolayı teşekkür 
ederiz.

Konya Şubemize SGK İl Müdürlüğünden 
Emekliler Günü Ziyareti

Çiğli Şubemiz Emekliler Gününde Etkinliklerde Bulundu

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Çiğli Şubemiz 
30 Haziran Emekliler Gününde 
Türkiye Cumhuriyeti Kurucu-
su Gazi Mustafa Atatürk’ümüzü 
anıtına çiçek bırakarak başlamış 
ve gün içerisinde ziyaretlerde 
bulunmuşlardır.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Konya şubemizi emekliler günü 
münasebetiyle Konya Sosyal Güvenlik İl 
Müdür Yardımcısı Bayram BATUR, SGK İl 
İdari İşler Şefi Ali UYANIK ve SGK İl per-
soneli Burak KÜÇÜKSEVEN ziyaret etmiş-
lerdir.

Ziyarette Tüm Emek Der Konya Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri hazır bulundular zi-
yaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.
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Körfez Şubemiz Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Sakarya Şubemiz İndirim Anlaşmalarına Devam Ediyor

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Karabük Şubesi 13. Olağan Genel Kurulu 16 Hazi-
ran 2021 tarihinde yaptı.

Yapılan seçimler sonucunda Karabük şube 
başkanı Mevlüt TAŞTEPE, yönetim kurulu asil üye-
liklerine Hasan GÖKTAŞ, Bayram PINARBAŞI, Se-
zai ÇAYIR, Ömer KAYIKÇI seçilmişlerdir. Denetim 
Kurulu Asil üyeliklerine ise Şaban ŞAHİN, Nurkan 
BİLGİÇ ve Rafet SAVCI seçilmişlerdir.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Körfez Şubesi 29.6.2021 Perşembe günü Olağan 
Genel Kurulunu yaptı.

Divan başkanlığını Tüm Emek Der Genel 
Sekreteri Mustafa Yılmaz’ın yaptığı genel ku-
rulda, Muhittin ŞENGÜL, Şube Başkanlığında 
Yönetim Kurulu Asil üyeliklerine Osman Fehmi 
SİPEK, Ziya AYDIN, Kurban ÖZÜM, Aba Müslüm 
SARIÇAYIR seçilmişlerdir. Denetim Kurulu Asil 
üyeliklerine ise Adem KANDALI, Habib DANYIL-
DIZ, Yüksel ŞENGÜL seçilmişlerdir.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Sakarya şubemiz ile Çark Kulak Bu-
run Boğaz Özel Tıp Merkezi arasında indirim 
anlaşması imzalandı.

Anlaşma gereği Tüm işçi emeklileri dul 
ve yetimleri derneği üyeleri, personelleri ile 
bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile 
fertleri için muayene ücretlerinde %20 cer-
rahi müdahalelerde % 15 indirim uygulana-
caktır.

Karabük Şubesi 13. Olağan Genel Kurulunu Yaptı
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24 Haziran 2021 Perşembe günü Deniz-
li Şube salonunda yapılan genel kurulda Divan 
başkanlığını Genel Başkan Satılmış ÇALIŞKAN, 
Divan Başkan Yardımcılıklarını Genel Mali Sek-
reteri Ali SELÇUK, Genel Eğitim Teşkilat Sekre-
teri Neriman GENÇOĞLU, Denizli Berberler Oda-
sı Başkanı İdris AĞILÖNÜ yaptı.

Genel Başkan Satılmış ÇALIŞKAN yaptığı 
konuşmada; “Tüm Emek Der olarak her zaman 
emeklilerimizin yanındayız bu yeni aldığımız 
büroda emeği gecen herkese teşekkür ederim.” 
Dedi.

Yapılan seçimler sonucunda Şube Başkanlı-
ğına Kamil KÜNARLIOĞLU, Yönetim Kurulu Üye-
liklerine ise Hüsam ÖZEL, Önder ÖZEN, Mehmet 
ACAR, Ekrem GENCER, Denetim Kurulu üyelik-
lerine ise Reşat ÇETİNKÜNAR, Mehmet AMAÇ 
Süleyman KÜNARCI seçilmişlerdir.

açılış konuşmasında “ Burada bizi yalnız bırak-
mayan herkese teşekkür ederim. Emekliler bu 
pandemi hem maddi hem de manevi olarak çok 
etkilendi. Bizler her zaman emeklin yanında ol-
duk ve olmaya devam ederiz. Genel kurulumu-
zun hayırlara vesile olmasını dilerim “ dedi

Yapılan seçim sonuncunda İbrahim AĞÇA 
Şube Başkanlığında Yönetim Kurulu üyeliklerine 
Mehmet MENGİ, İsmail YILDIRIM, Yunus DUR-
SUN, Ömer KURTUL Denetim Kurulu Üyelikleri-
ne ise Kadir ÖZMEN, Sadık İREN ve Necati ÜSTÜ-
NOL seçilmişlerdir.

Yapı Kredi Bankası Turhal Şube Müdürü Sa-
yın Tuna TOPUZ ve Turhal ilçesinin siyasileri ve 
bürokratları ve iş adamları  Turhal Şubemize ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Turhal Şubemiz Ağca ile Devam Dedi

Denizli Şube Başkanı Kamil KÜNARLIOĞLU 
yaptığı teşekkür konuşmasında” Genel Kurulu-
muza katılan başta genel başkanımız Satılmış 
ÇALIŞKAN olmak üzere herkese teşekkür ede-
rim. Denizli’mizde tüm özel hastaneler ile anlaş-
malarımız devam etmektedir. Biz Emeklilerimiz 
bir nebze rahat edebilmesi için gece gündüz ça-
lışmaya devam edeceğiz ”dedi.

24.06.2021 Perşembe günü Tüm İşçi Emek-
lileri dul ve Yetimleri Derneği Turhal Şubemiz 
Olağan genel kurulunu yaptı.

Tüm Emek Der Şube Başkanı İbrahim AĞÇA 

Denizli Şubemiz 7. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi
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Kartal Şubemizden Bir İndirim Anlaşması Daha

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Sakarya Şubemiz 23.06.2021 Çarşamba günü 
olağan genel kurulunu pandemi kurulları kapsa-
mında genel kurulunu yaptı. Genel Kurulda tek 
liste olarak seçime gidildi.

Mustafa YILMAZ Şube Başkanlığında Yöne-
tim Kurulu Üyeliklerine Erdinç ALTINEL, Rahmi 
AKTAŞ, Beyami KOÇOĞLU, Cevat GÜNDOĞDU 
Denetim Kurulu Asil Üyeliklerine ise Fehmi KE-

SER, İsmet ÖZKAN, Mahmut KÖKSAL seçilmiş-
lerdir.

Sakaya Şube Başkanı Mustafa YILMAZ te-
şekkür konuşmasında” Bizlere güvenen tüm 
emeklilerimize, bu zor pandemi döneminde biz-
leri yalnız bırakmadığınız için şahsım ve yönetim 
kurulumuz adına hepinize sonsuz teşekkür edi-
yoruz” dedi.

Üyelerimizin her konuda hak ve menfaat-
lerini korumakta taviz vermeden yoluna devam 
eden derneğimiz, bugün de çok güzel bir anlaş-
ma ya imza attı.

Erkek üyelerimizin giyim ihtiyaçlarına büt-
çelerine uygun ve kaliteli ürünlere sahip olmala-
rı adına bölgemizde Soğanlık Atatürk caddesin-
de faaliyet gösteren’’ ANIL STORE,, ANIL GİYİM 
Mağazası ile tüm ürünlerinde geçerli olmak üze-
re % 10 indirim anlaşması imzalanmıştır.

22.06.2021 tarihinden itibaren derneğimiz 
üye kartı ile Anıl giyim mağazasından kemer’den 
ayakkabıya, gömlekten tişörte, pantolondan ce-

kete mağazanın tüm ürünlerinden yüzde on indi-
rimli olarak yararlanabilirler. Anıl Giyim iletişim: 
0536 663 92 18 Soğanlık Orta mah, Atatürk cad. 
No: 144/B

Sakarya Şubemizde Mustafa Yılmaz Güven Tazeledi
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Gelecek Partisi İzmir Çiğli İlçe Başka-
nı Sayın Mustafa Demirel, Tüm İşçi emek-
lileri Dul ve Yetimleri Derneği Bayraklı 
Şube Başkanı Ali Şimşek’i makamında zi-
yaret etti.

Emeklilerin durumuyla ilgili karşılıklı 
fikir alış verişinde bulunuldu.

Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent Gözener 
Ekspress Gazetesine Açıklamalarda Bulundu

Bayraklı Şubemize Ziyaret

Tüm Emek Der Tarsus Şube başkanı Bülent 
Gözener, Ankara’da üye ve yakınlarının faydala-
nacağı konuk evinin hizmete girdiğini bildirdi.

Başkan Gözener, yaptığı açıklamada 5 yıl-
dızlı otel ölçülerinde 4 katlı 20 odalı 40 yataklı 
bir konuk evi sayın Genel Başkanımız Satılmış 
Çalışkan  ve Genel Yönetimimizin üstün gayret-
leri ile Tarsus şubesi dahil Türkiye’deki diğer 
şubelerimizin de katkılarıyla konuk evimiz açıl-
mış olup hizmet vermektedir.

Tüm Emekliler Derneği olarak Türkiye ge-
nelinde hizmet amaçlı Ankara’da üyelerimize ve 
yakınlarına 5 yıldızlı otel ölçülerinde 4 katlı 20 
odalı 40 yataklı bir konuk evi sayın genel başka-

nımız Satılmış Çalışkan  ve genel yönetimimizin 
üstün gayretleri ile Tarsus şubesi dahil Türki-
ye’deki diğer şubelerimizin de katkılarıyla konuk 
evimiz açılmış olup hizmet vermektedir.

Kaynak : Tarsus Ekspres Gazetesi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Turhal Şube Başkanlığını Tüm 
Emek Der Genel Mali Sekreteri Ali SEL-
ÇUK ziyaret etti.

Ziyarette Turhal Şube Başkanı İbra-
him AĞÇA ve Şube Yönetim Kurulu üye-
leri de hazır bulundurlar.

Turhal Şubemize Ziyaret
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Uşak İl Müdürü İbrahim Öztürk 
Uşak Şubemizi Ziyaret Etti

Zonguldak 4 Haziran’da 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı ağır-
layacak Sarıoğlu, “Cumhurbaş-
kanımıza verdiğimiz dosya hak-
kında görüşmek istiyoruz”

Tüm İşçi Emeklileri Dul Ye-
timleri Derneği Zonguldak Şube 
Başkanı Mustafa Sarıoğlu, yarın 
Zonguldak’a gelerek açılışlar 
gerçekleştirecek olan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile kabul ettiği takdirde kendi-
sine iletilen dosya hakkında gö-
rüşmek istediğini söyledi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
Yetimleri Derneği Zonguldak 
Şube Başkanı Mustafa Sarıoğ-
lu, Tüm İşçi Emeklileri Dul Ye-
timleri Derneği Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan’ın emeklilerin 
sorunlarının yer aldığı dosyayı 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a ilettiklerini söyledi. 

Kendisi kabul ettiği takdirde 
Tüm İşçi Emeklileri Dul Yetim-
leri Derneği Genel Başkanı Sa-
tılmış Çalışkan ile birlikte ken-
disi ile görüşmek istediklerini 
belirterek “Tüm İşçi Emeklileri 
Dul Yetimleri Derneği Zongul-
dak Şubesi olarak yarın ilimize 
emeği başkentine Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ziyaret edecek ve bazı açılışlar 
yapacak. Tüm İşçi Emeklileri Dul 
Yetimleri Derneği Genel Başka-
nı Satılmış Çalışkan, aylar ön-
cesinden Türkiye’de 13 milyon 
emekli adına emeklilerin hak 
ve menfaatleri için mücadele-
sine devam ediyor. Emeklinin 
3 talebi var. Bunlardan birincisi 
işe başladığından emekli oldu-
ğu tarihe kadar ödediği prim 
karşılığı kadar maaş alması 
bu konuda intibak yasasının 
çıkması adaletsiz maaş dağılı-
mının ortadan kalkması ayrıca 
sağlıktan katkı paylarının ke-
silmemesi bizler hepimiz yaşlı 
insanlarız doğal olarak hasta-
neye gitmek durumunda kalı-
yoruz. Bu kesintilerin asgariye 
inmesi ya da kesilmemesi son 

olarak dini bayramlarda veri-
len ikramiyelerin asgari ücret 
seviyesinde verilmesini istiyo-
ruz. İlk ikramiyeler verildiğinde 
kurban bin liraydı şimdi kurban 
3 bin lira. Cumhurbaşkanım 13 
milyon emekli ailesi ile birlikte 
26 milyon emekli insanız siz-
lere saygı duyuyoruz. Zongul-
dak’a geldiğiniz için zatıâlinize 
160 bin emekli adına hoş geldin 
diyoruz. Zonguldak’ta 160 bin 
emekli 137 bin çalışan var. Ben 
1968 yılında işe girdiğimde 40 
bin işçi vardı. Şimdi ise 7 bin 
işçi kaldı. Ülkemizin menfaati, 
istikrarı ve huzuru için biz yaşlı 
emekliler ülkenin akil heyeti sa-
yılırız. Biz ülkemiz ve vatanımız 
için ölürüz. Tüm İşçi Emeklile-
ri Dul Yetimleri Derneği Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan siz-
lere bir dosya verdi. Eğer davet 
ederseniz emekli sorunlarını 
aktarmak durumundayız. Zatıâ-
liniz zaten biliyorsunuz. Emekli 
zor durumda ve mağdur. Bu ko-
nuda Cumhurbaşkanımız ile ge-
nel başkanımızın verdiği dosya 
hakkında görüşmek istiyoruz” 
şeklinde konuştu. İHA

Sosyal Sosyal Güvenlik Kurumu Uşak il Mü-
dürü ve yetkilileri Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Uşak Şube Başkanlığımızı Sosyal 
güvenlik Haftası ziyaretleri kapsamında ziyaret 
ettiler.

Zonguldak Şube Başkanımız Sarıoğlu 
İhlas Haber Ajansına Konuştu
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Derneğimiz Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Kartal Şubesi 7.  Olağan Genel 
kurulun Covit19 Tedbirleri kapsamında güzel bir 
katılımla gerçekleştirildi.

Katılımcılara girişte HES kodu kontrolü ya-
pılarak dernek binamızda gerçekleştirilen kong-
rede Başkan Nazım ÖZTÜRK ve ekibi güven ta-
zelemiştir.

Şube Başkanı Nazım ÖZTÜRK Tüm Emek 
Der Kartal Şubesinin 7. Olağan Genel Kurulu-
nun açılış konuşmasında Şube Başkanı ÖZTÜRK 
“  Covit19 salgınına rağmen bizleri yalnız bırak-
mayan delegelerimize yönetim kurulu olarak te-
şekkür ederiz. Gönül isterdi ki büyük bir salonda 
tüm üyelerimizin katıldığı daha coşkun bir kong-
re yapmak, fakat ilgili mevzuatlar şimdilik bu 
kadarına müsaade ettikleri için böyle bir uygula-
ma yapmak gereğini gördük. İnşallah en kısa za-

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği İstanbul Kartal Şubesi süresi dolan sağlık 
hizmetleri kapsamında, Türk Kızılay hastaneleri, 
Kartal hastanesi, Kızılay Altıntepe tıp merkezi ve 
Bakırköy Kızılay Niyazi Mete, Ali Rıza Mete Tıp 
merkezi ile daha önce katılım payından muaf 
ve tetkiklerden %25 indirimli olan anlaşmamız 
günün şartları ve değişen hastane yönetimi ile 
yapılan müzakereler sonucunda yeniden düzen-
lenmiştir.

Buna göre; Derneğimiz üye kartı ibraz et-
mek şartıyla üyelerimiz, birinci dereceden ya-
kınları ile sadece soyadı tutan ikinci derece ya-
kınları estetik ve diş çekim, protez hariç ayakta 
tedavi, yatarak tedavilerde, katılım payı, tetkik 
tahlil, görüntüleme işlemlerinde ayrı ayrı herbi-
ri için % 25 indirim anlaşması imzalanmıştır. Bu 
uygulama 01.06.2021 tarihi itibarı ile geçerlidir.

Kartal Şubemiz İndirim Anlaşmasını Yeniledi

manda daha güzel sağlıklı ortamlarda tekrar bir 
araya geliriz. Sizler bizim için değerlisiniz. Dedi

Tek liste olarak yapılan seçimler sonucun-
da Şube Başkanı Nazım ÖZTÜRK başkanlığında 
Yönetim Kurulu üyeliklerine Muhittin KARAÇA-
YIR, Adem UZUNER, Cafer AKINCILAR, Ali İhsan 
ÜRETÜRK Denetim Kurulu Asil Üyeliklerine Ya-
kup BAY, Nazmi TOPRAK ve Mevlüt ÇİÇEK seçil-
mişlerdir.

Türk Kızılay özel Kartal hastanesi; Yukarı 
mah. Kızılay bulvarı no:30 Kartal / İSTANBUL

Kızılay Altıntepe tıp merkezi: Cihadiye cad.
no/40 Altıntepe, Küçükyalı, Maltepe, İstanbul.

Bakırköy Kızılay Niyazi Mete, Ali Rıza Mete 
Tıp merkezi; Zeytinlik Mah. Yakut sok.no/19. Ba-
kırköy, İst.

Kızılay hastane ve tıp merkezi randevu;  168.

Kartal Şubemiz 7. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi
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Kastamonu İl Sivil Toplum Müdürü Yavuz 
Selim Şişmşek Küre Şubemizi Ziyaret Etti

Sakarya Şubemiz ve Özel Veni Vidi 
Göz ile İndirim Sözleşmesi Yeniledi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Sakarya 
Şubesi ile Veni Vidi göz ile indirim sözleşmesini yeniledi.

Tüm Emek Der Sakarya Şube Başkanı Mustafa YIL-
MAZ ”Derneğimiz üyeleri ve yakınlarına Muayenede % 50,  
tetkiklerde ise % 10 oranında indirim sözleşmemizi yeni-
ledik. Tüm Emeklilerimize bu pandemi dönemin de özel 
hastanelerle anlaşmalar yaparak yardımcı olmaya çalışı-
yoruz. Bu emeklilerimize indirimlerinde dolayı Veni vidi 
göz hastanesi yetkililerine teşekkür ediyorum.” Dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Küre Şube Başkanlığımız Kastamonu İl Si-
vil Toplumlar İlişkiler Müdürü Sayın Yavuz Se-
lim ŞİMŞEK Başkanlığındaki heyet ziyaret etti.

Ziyarette Tüm Emek Der Küre Şube Baş-
kanı Şerafettin ÇETİN ve yönetim kurulu üyele-
ri de hazır bulundular.

Ziyaretlerinde dolayı teşekkür ederiz.

Çukurova Şubemiz Adana Valisi 
Sayın Süleyman Elban’ı Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Çukuro-
va Şubemiz Şube Başkanı Ra-
fet KAYA başkanlığında Adana 
Valisi Sayın Süleyman ELBAN’ı 
makamında ziyaret etti.

Kabullerinde dolayı Ada-
na Valisi Sayın Süleyman EL-
BAN’a teşekkür ederiz.
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Konak Şube Başkalığını, Tüm Emek Der Bayraklı 
Şube Ali Şimşek ve Manisa Alaşehir Şube Başka-
nı Hüseyin ÖZKAN ziyaret ettiler.

Ziyarette Konak Şube Başkanı Turan YETER 
ve Yönetim Kurulu üyeleri hazır bulundular. Zi-
yarette emeklilerin güncel sorunları ve durum-
ları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimler Derneği 
Genel Merkez Genel Eğitim Sekreteri ve Elazığ 
Şube Başkanı Mehmet KAYABAŞ Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı Sayın Mehmet Hadi TUNÇ’u 
14.04.2021 tarihinde makamında ziyaret edildi.

Tüm Emek Der Genel Eğitim Sekreteri Meh-
met KAYABAŞ “ Elazığ’da ve Derneğimiz üyeleri-
nin tarımla ilgili her türlü problemleriyle yakinen 
ilgilenen çok değerli Bakanımıza teşekkür eder. 
Kabullerinden dolayı teşekkür eder, sağlıklar di-
lerim.”Dedi.

Tüm İşçi emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Samsun Şubemiz Ramazan ayı münasebetiyle 
ihtiyaç sahibi üyelerimize yardımda bulundu.

Tüm Emek Der Samsun Şube Başkanı Ab-
dullah EREN “Emeklilerimize bir nebze olsun 
yardım edebiliyorsak ne mutlu bizlere ”dedi.

Konak Şubemize Ziyaret

T.C. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın 
Mehdi Hamdi Tunç’u  Makamında Ziyaret Ettik

Samsun Şubemiz Ramazan Ayında İhtiyaç 
Sahibi Üyelerimize Yardımda Bulundu
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Tarsus Şubemizin İndirim Anlaşmaları 
Hız Kesmeden Devam Ediyor

Konak Şubemiz Gözde 
Hastanesi ile İndirim 
Sözleşmesi Yeniledi

Osmangazi Şubemizden 
Bir İndirim Anlaşması 
Daha

Tüm İşçi Emeklileri Dul Yetimleri Derneği 
Ankara Şube Başkanlığı Ramazan ayı dolayısıyla 
Emeklilerimize ramazan çeki yardımında bulun-
du.

Tüm Emek Der Ankara Şube Mali Sekreteri 
Dursun ÖZER “ Her ramazanda olduğu gibi bu 
ramazanda da geçim zorluğu çeken emeklileri-
mize dul ve yetimlerimize bir nebze olsun yar-
dımcı olabiliyorsak ne mutlu bizlere ”dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şubesi ve Bilgin Akademi Dershanesi ile 
%20 oranında indirim anlaşması imzalandı.

Tüm Emek Der Tarsus Şube Başkanı Meh-
met Bülent GÖENER “Hizmet kervanımız devam 
ediyor. Tüm Emekliler Derneği olarak üyeleri-
miz, 1. derece yakınları ve torunlarını kapsayan 
hizmetlerimiz devam etmektedir. Bilgin akademi 
dershanesi ile %20 indirim anlaşması gerçekleş-
miştir.” Dedi.

Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetim-
leri Derneği Bursa 
Osmangazi Şube-
miz ile Bursa Medi-
cal Park Hastanesi 
ile indirim anlaş-
ması imzalandı.

Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetim-
leri Derneği Konak 
Şubemiz ile Gözde 
hastanesi ile indi-
rim sözleşmemizi 
yeniledi.

Ankara Şubemizden Ramazan Yardımı
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Elazığ Şubemiz 7. Olağan genel kurulunu gerçek-
leştirdi. Covid 19 kuralları kapsamında yapılan genel kurulda Elazığ Şube Başkanı Mehmet KAYA-
BAŞ güven tazeledi.

Tek liste olarak girilen seçimler sonucunda Mehmet KAYABAŞ Başkanlığında, Yönetim Kurulu 
Üyeliklerine İbrahim SATICI, Songül SADE, Sabit ÇİMEN, Fayik ÖZTAŞ Denetim Kurulu üyeliklerine 
ise Şaban DEMİRKIRAN, Hacı AKPINAR, Ahmet KAYABAŞ seçilmişlerdir.

Tüm İşçi emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Kocaeli Şube Başkanlığımız 14. Olağan Genel 
Kurulunu yaptı.

Genel Kurulda Celal FİLİZ Başkanlığında Yö-
netim Kurulu üyeliklerine Hasan TEZCAN, Sevda 
ÖZCAN, İsa DUMAN, Mustafa CİL Denetim Kuru-
lu üyeliklerine ise; Hamdi ÇELİK, Yıldız ORUÇ ve 
Kadir YALÇINÖZ seçilmişlerdir.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Malatya Şube Başkanlığımızı Garanti Bankası 
Malatya Beydağı Şube Müdürü Samet TEKOĞLU 
ve Garanti bankası çarşı Şube Müdürü Yardımcı-
sı Ahmet ÖZBAY ziyaret ederek emeklilerin ma-
aşları taşıdıkları takdirde bankalarının sunduğu 
olanakları anlattı.

Kocaeli Şubemiz 14. Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Garanti Bankası Yetkilileri Malatya Şubemizi Ziyaret Etti

Kayabaş Güven Tazeledi
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Karabük Şubemiz CHP Karabük 
Merkez İlçe Başkanlığını Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derne-
ği Karabük Şube Başka-
nı Mevlüt TAŞTEPE ve 
yönetim kurulu üyeler 
Cumhuriyet Halk Parti-
si Karabük Merkez İlçe 
başkanlığını ziyaret etti-
ler.

Mucur Şubemiz Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Mucur Şubesi Covid-19 kurulları kapsamında 
olağan genel kurulunu yaptı.

Genel Kurulda Yılmaz TAKMAZ güven ta-
zeledi ve Yılmaz TAKMAZ Şube Başkanlığında 
yönetim kurulu üyeliklerine Zekeriya DOĞAN, Ali 
ATEŞ, İbrahim ÇOŞKUN, Ünsal Erol GÜRBÜZ se-
çilmiş, Denetim kurulu üyeliklerine Ömer ÇAĞ-
LAR, Recep CİNĞŞ ve Serdar ÇAĞLAYAN seçil-
mişlerdir.

Elazığ Valisi Sayın Erkaya Yırık’ı 
Makamında Ziyaret Ettik

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Elazığ Şube Başkanı Mehmet KAYABAŞ ve İb-
rahim SATICI Elazığ Valisi Sayın Erkaya YIRIK’ı 
makamında ziyaret ederek dernek çalışmalarıy-
la ilgili bilgi verildi. Sayın Valimizi şubemizde 
ağırlama davetinde bulunuldu.

Kabullerinden doyalı Elazığ Valisi Sayın Er-
kaya YIRIK’a teşekkür ederiz.



Tüm işçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Bursa 
Şubesi Olağan Genel Ku-
rulunu Covid-19 kurulları 
kapsamında gerçekleştiril-
di.

Yapılan Genel Kurulda 
Derneğimiz Bursa Şubesi-
ne yıllarca Şube Başkanı 
olarak hizmet etmiş Olan 

Zeki ERCAN Şube Başkanlığı görevini MEHMET BAHÇECİ’ ye bıraktı.

Ercan” Bu güzel görevi yapmış olmaktan dolayı çok gururluyum. Arkadaşlarımın da bu bayrağı 
daha ileriye götüreceğine inancım tamdır. Herkese çok teşekkür ediyorum dedi. Zeki ERCAN’a yap-
mış olduğu hizmetlerden dolayı bir plaket takdim edildi.

Tek liste olarak girilen seçimde; Şube Başkanı Mehmet BAHÇECİ Yönetim kurulu üyeliklerine 
Fırat BORUK, Behlül TUTUNAN, Zeki ERCAN, Ömer Faruk ERCAN Denetim Kurulu üyeliklerine Sezen 
KARANFİL, Hamza ÖZÇAM ve Meliha SOYUMER seçilmişlerdir.

Bursa Şubemizde Bayrak Değişimi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Kozcağız Şubemiz Olağan Genel Kurulunu yaptı. 
Genel kurulun divan Başkanlığını Zonguldak Şube Başkanı Mustafa SARIOĞLU yaptı.

Covid-19 tedbirleri kapsamında gerçekleşen genel kurulda Celal ALBAYOĞLU güven tazeledi. 
Yönetim kurulu üyeliklerine ise; Şaban ARSLAN, Yaşar ALTUN, Murat BOSTAN, İrfan SAĞLAM seçil-
miş Denetim Kurulu Asil üyeliklerine ise Fikri ÇÖMLEK, Hüseyin YAPRAK ve Veli ÇOBAN Seçilmiş-
lerdir.
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Kozcağız Şube Başkanlığı Olağan Genel Kurulunu Yaptı
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Nusaybin Şubemiz 1. Olağan Genel Kurulunu Yaptı

Sakarya Şubemiz Saadet Partisi Adapazarı İlçe Başkanı 
Abidin Birinci ve Yönetim Kurulu Üyelerini Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Küre Şubesi 28.03.2021 Perşembe günü Co-
vid-19 kurulları kapsamında Olağan Genel Kuru-
lunu gerçekleştirdi.

Yapılan Seçimler sonucu; Şerafettin ÇETİN 
Şube Başkanı, yönetim Kurulu üyeliklerine Ah-
met UYKUCU, Ahmet YILMAZ, Ali UTKU, Yaşar 
ÇAĞLAR seçildiler. Denetim Kurulu üyeliklerine 
ise; Ahmet DEMİRTAŞ, Aleattin KAYGUSUZ ve 
Kemal TOPUZ seçilmişlerdir.

Tüm Emek Der Nusaybin Şubesi 1. Olağan Genel Kuru-
lu 23.03.2021 Çarşamba günü yaptı. Covid 19 kuralları kap-
samında yapılan genel kurulda açılış konuşmasında Şube 
Kurucu Başkanı Abdurrazak YUSMA “ Nusaybin’deki Tüm 
emeklilerimizi derneğimize üye olmaya davet ediyoruz ”dedi.

Yapılan Seçimler sonucunda Nusaybin Şube Başkanı 
Abdurrazak YUSMA başkanlığında yönetim kurulu üyelikle-
rine Abdulgafur DAĞ, Cemil ÖZEL, Şakir ACAR, Naif ZEYREK 
Denetim Kurulu üyeliklerine ise Tevfik ŞİMŞEK, İlhan ALPAR 
ve A. Rahman DÜZ seçilmişlerdir.

19.03.2021 Cuma günü Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği Sakarya Şube Başkan-
lığımızı Saadet Partisi Adapazarı İlçe Başkanı 
Abidin BİRİNCİ ve Yönetim Kurulu üyeleri ziya-
ret etti.

Ziyarette Tüm Emek Der Sakarya Şube Baş-
kanı ve yönetim kurulu üyeleri hazır bulundular. 
Emekliler hakkında görüş alışverişinde bulunul-
du.

Küre Şubemiz Genel Kurulunu Gerçekleştirdi
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Çukurova Şube Başkanımız Rafet Kaya 
Gazetelere Açıklamalarda Bulundu
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Emeklilerin Sorunları Çözüm  
Bulmalı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Kırıkkale 2. Şube Başkanı Sadık Güneş, emek-
lilerin yaşadığı zorlukları konu alan bir mektup 
yazdı. Güneş, bu mektubu bürokratlara hitaben 
yazdığını dile getirdi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Kırıkkale 2. Şube Başkanı Sadık Güneş, emek-
lilerin yaşadığı zorlukları konu alan bir mektup 
yazdı. Güneş, bu mektubu bürokratlara hitaben 
yazdığını dile getirdi.                                                       

Refah Seviyesi Daha da  
Artırılmalı

Güneş, şu ifadelere yer verdi, “Ülkemizin 
idari sisteminde iktidarlar doğal olarak kendi-
ne yakın olan konusunda uzman teknokratlarla 
çalışırlar. Siyasete yön verenler bu bürokrasi-
dekilerdir. Bende bu hiyerarşiye uyarak, baştaki 
siyasilerden umudumu kestiğimden bürokratla-
rımıza sesimi duyurmaya çalışıyorum. Bürokra-
side bulunan tüm hanımefendi ve beyefendiler 
iyi eğitim görmüş, kendini yetiştirmiş, elit insan-
lardır. İşin özünde; bu yetişkinlerin eğitim-öğ-
retim yıllarında en önemli dayanağı anne- baba 
veya ebeveynlerin emekli maaşları olmuştur.”

Sorunlarımıza Çözüm Bulunmalı

“Sizler içinde çok önemli olan emeklilerin 
maaşları hangi kriterlere göre hesaplanıyor? 
Neler dikkate alınıyor da neden kamuoyuna bilgi 
verilmiyor? Neden insanca yaşayabilme seviye-
sine getirilmiyor? Emekli maaşına zam istenince 
neden eliniz ayağınız titriyor? Bu davranışlarınız 
vefasızlık değil mi? Sizlerden sonraki jeneras-
yonların da geleceği emekli maaşları ile biçimle-
niyor. Anne babalar yemiyor yediriyor, giymiyor 

giydiriyor. Emekli maaşı deyip geçmeyin. Avru-
pa ülkelerinden çok değişik geleneklerimiz var. 
Bizde eğitime en büyük katkı emekli maaşları ile 
sağlanıyor.

Emeklilerin Hayatlarını  
Kolaylaştırın

“Hani vergi dairelerinde bir slogan vardır 
“ödediğiniz vergiler size yol , su ve elektrik ola-
rak geri dönecektir” diye. İşte emekliye verilen 
maaş ve zamlar, ülkeye yeni nesiller yetiştirecek 
ve eğitime katkı olarak geri dönecektir.  Emekli 
vatandaşlar olarak, diğer devletlerin emeklileri 
gibi ülke dışına tatile gitmemiz imkansız olduğu 
gibi kendi şehirlerimize dahi gidemiyoruz. Oysa 
yaşı ilerlemiş, tatile en çok ihtiyacı olan kesim 
olmasına rağmen hayal bile edemiyoruz.  Sayın 
ilgililer, emeklilerin hayatlarını kolaylaştırın. He-
saplamaları gerçek hayatla kıyaslayarak yapın. 
Artık sesimizi duyun. Hiç unutmayınız ki sizlerde 
bir gün gelecek emekli olacaksınız” dedi. 

Haber: Sedat Gençay

TÜM EMEK DER Kırıkkale Şube Başkan 
Yardımcısı Sadık Güneş İl Gazetesine Konuştu
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Ada-
na Çukurova Şube Başkanı Rafet KAYA Çukurova Kay-
makamı Sayın Mustafa KAYA’yı Makamında ziyaret etti.

Ziyarette Tüm Emek Der Çukurova Şube Başkanı 
Rafet KAYA Çukruova’ da Toki evleri Yapılması konu-
sundaki taleplerini iletti.

Kabullerinde Dolayı Çukurova Kaymakamı Sayın 
Mustafa KAYA’ya teşekkür ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Sakarya Şubemiz 
ile Özel İnci göz Hastanesi arasında indirim anlaşması imzalandı.

Bu anlaşma kapsamında Tüm Emek Der üyelerine ve bak-
makla yükümlü oldukları birinci derece yakınlarına muayenelerde 
% 50 indirim, Cildiye ve Dermatoloji muayenelerinde ve estetik bi-
riminde uygulanacak tüm işlemlerinde %20 indirim uygulanacak; 
Estetik birimi için muayene olacak hastalardan muayene ücreti 
alınmayacaktır.

Protokolü Tüm Emek Der Adına Genel Sekreter ve Sakarya 
Şube Başkanı Mustafa YILMAZ ile Özel İnci Göz Hastanesi Koordi-
natör Müdür Suat YILMAZER imzaladı.

Sakarya Şubemiz Özel İnci Hastanesi ile 
Sağlık Hizmetleri Sunum Anlaşması İmzaladı

Derneğimiz üyelerinden Bayram BAL, 
Konak Şubemizin tadilat işlerinde yardımcı 
olmuştur.

Üyemiz Bayram BAL’a Tüm İşçi Emekli-
leri Dul ve Yetimleri Derneği Konak Başka-
nı Turan YETER tarafından Yönetim Kurulu 
adına plaket verilmiştir.

Konak Şubemizden Üyemiz Bayram Bal’a Teşekkür

Çukurova Kaymakamı Sayın Mustafa 
Kaya’yı Makamında Ziyaret Ettik
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Bayraklı Şube Başkanı Ali ŞİM-
ŞEK ve Konak Şube Başkanı Turan YETER 
ile Derneğimiz Denizli Şubesine yeni bü-
rolarından dolayı hayırlı olsun ziyarettin 
de bulundular.

Denizli Şube Başkanı Kamil KÜNAR-
LIOĞLU ziyaretlerinden dolayı şube baş-
kanlarına teşekkür etti.

Bayraklı ve Konak Şubemizden Denizli 
Şubemize Hayırlı Olsun Ziyareti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Malatya Şube Başkanlığımızı Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sayın Veli AĞ-
BABA ziyarett etti.

Ziyarette CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli 
AĞBABA Türkiye’de toplam 9 milyon 133 bin ki-
şinin yaşlılık aylığı aldığını söyleyerek” Sosyal 
Güvenlik Kurumunun, 2020 yılı Aralık ayı verile-
rine göre Türkiye’de toplam 9 milyon 133 bin kişi 
yaşlılık aylığı almaktadır. Dul ve Yetim aylığı alan 
ise 3 milyon 813 bin kişi var”dedi.Emekli aylıkla-
rının yetersiz olduğunu belirten Ağbaba, Emekli 
vatandaşların destek beklediğini söyledi.

Ağbaba Malatya’daki temasları kapsamında 
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Ma-
latya Şubesini ziyaret etti. Ziyaret sonrası açık-
lamalarda bulunan milletvekili Ağbaba, Emekli 
aylıklarının yetersizliği ve Emekli vatandaşların 
çektiği sıkıntılar hakkında bilgi verdi. Milletveki-
li Ağbaba açıklamasının devamında şu ifadelere 
yer verdi. Bugün Türkiye’de 7,9 milyon emekli ve 
hak sahibi asgari ücretin altında aylık ve gelir al-
maktadır. Türkiye’de 2,6 milyon dul ve yetim ise 
ayda sadece 763 TL aylık almaktadır.2020 yılın-

da 1000 tl ‘lik emekli ikramiyesinin asgari ücret 
oranında yüzde 42’idi.Eğer bayram ikramiyeleri 
asgari ücrete oranla verilseydi ikramiye bir bay-
ram için 420 TL, iki bayram için 840 TL olacaktı. 
Yani iki bayram için toplam 840 TL’si kayboldu. 
Şimdi 2021 yılında 1000 TL bayram ikramiyesi-
nin 2825 TL asgari ücret oranı yüzde 35 yani bu 
yıl ikramiyeler asgari ücrete olan oranı ile veri-
lecek olsa emekliler 2021 yılında her iki bayram 
için toplamda 700 tl alması gerekirken yine bu 
yıl emeklilerin 700 TL ikramiye parası kaybola-
cak. Yani son iki yılda emeklinin ikramiyesindeki 
kayıp 1540 TL olacak ”dedi. (Malatyasonsöz Ebu-
bekir ATİLLA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba 
Malatya Şubemizi Ziyaret Etti



Karabük Şube Başkanımız Mevlüt Taştepe 
Haber Sancak Gazetesine Konuştu

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Kartal Şube Başkanı Nazım ÖZTÜRK ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile birlikte AK Parti Kartal ilçe 
başkanlığına seçilen Sayın Ebubekir TAŞYÜ-
REK’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Şube Başkanı Taştepe:  
”Emeklilerimiz öksüz evlat mı?”

Türkiye genelindeki milyonlarca emekli-
nin de sesi olduklarını söyleyen Tüm Emekliler 
Derneği Karabük Şube Başkanı Mevlüt TAŞTE-
PE ”Emeklilerimiz devletimizin üvey evladımı ki 
emeklilerimize layık görülen maaş zamları elle-

Ziyarette Emeklilerimizin ve Kartal ilçemiz-
de yaşamsal hayatı kolaylaştıran konular üzerin-
de görüş alışverişinde bulunuldu.

Sayın TAŞYÜREK emekli ve yöre sorunlarını 
yakından bildiklerini imkânlar dâhilinde her yar-
dıma hazır olduklarını söyledi.

Gayet samimi bir ortamda pandemi kural-
ları gölgesinde geçen ziyaretten çok memnun 
olduğunu belirten Başkan TAŞYÜREK en kısa 
zamanda derneğimizi ziyaret edeceğini belirtti.

Tüm Emek Der Kartal Şube yönetimi olarak 
Sayın Ebubekir Taşyürek’e misafirperverliğin-
den dolayı teşekkür eder, yeni görevinde başa-
rılar dileriz.

rine geçmeden zamlarla daha fazlasının alındı-
ğını söyledi. Dünyada en düşük emekli maaşının 
ülkemizde alındığını ifade eden Tüm Emekliler 
Derneği Karabük Şube Başkanı Mevlüt TAŞTEPE 
emeklilerimizin insanca yaşayabileceği bir maaş 
alması gerektiğini belirterek, ülke genelinde ol-
duğu gibi Karabük ve ilçelerindeki emeklilerin 
büyük bir bölümünün geçim sıkıntısı içinde ol-
dukları gibi açlık sınırı altında kalarak hayatları-
nı devam ettirmek için çabalıyorlar dedi. Gençlik 
yıllarını devlete hizmet ederek geçiren emekli-
lerimizin, emekliliklerinde hayatlarını rahat bir 
şekilde geçirmeleri acısından en düşük emekli 
maaşının açlık sınırı üzerinde olması istiyoruz, 
yoksulluk sınırının bile emeklilerimize uzak ol-
duğunu söyleyen Tüm Emekliler Derneği Kara-
bük Şube Başkanı Mevlüt TAŞTEPE, hükümetin 
ve temsilcilerinin emeklilerin derdine ivedilikle 
çare olmasını bekliyoruz “dedi.
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Ak Parti Kartal İlçe Başkanlığına Seçilen Sayın Ebubekir 
Taşyürek’e Kartal Şubemiz Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu
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bilitasyon Seanslarından’’ Herhangi bir ücret 
alınmayacaktır.

Tüm Emek Der 
Nusaybin Şube Baş-
kanlığımızı, Nusaybin 
Ticaret Borsası Baş-
kanı Necdet Aktaş ve 
Yönetim kurulu üye-
leri şubemizi ziyaret 
ettiler.

Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetim-
leri Derneği Konak 
Şubemiz indirim an-
laşmalı olduğu Sis-
er İşitme cihazları 
ile Emeklilere lokma 
dağıtımı yaptı.

Osmangazi Şubemiz, Aktif Hayat Tıp Merkezi ile Anlaşma İmzaladı

Nusaybin Ticaret Odası Başkanı Şubemizi Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği (Tüm Emek Der) Osmangazi Şubesi Mudanya 
Yolu Üzerindeki Aktif Hayat Tıp Merkezi ile gö-
rüşmeleri sonucunda Muayenelerden (Dâhiliye, 
Psikiyatri, Psikolog, Diyetisyen, Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon, Nöroloji) %15 Kurumsal İndirim 
Anlaşması Yapılmıştır.

Bu Kurumsal Anlaşmaya ek olarak siz TÜM 
EMEKDER üyelerine Özel olarak 31.03.2021 ta-
rihine kadar Uzman Kadro Tarafından Uygu-
lanacak olan  ‘’30 Seans Fizik Tedavi ve Reha-

Konak Şubemiz Lokma Dağıttı
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent GÖZENER’e 
Tarsus ilçesi Siyasileri, sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri ve üyelerimiz Tarsus şubemizde 
geçmiş olsun ziyaretinde bulundular.

AK PARTİ TARSUS ESKİ İLÇE BAŞKANI SA-
YIN NEVZAT ÇETİN GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

MHP İLÇE BAŞKANI MEHMET ÇELİK VE BE-
LEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYIN ALİ ŞİMŞEK GEÇ-
MİŞ OLSUN ZİYARETİ

MERSİN HAK İŞ SENDİKASI KURTULUŞ 
ÇETİN VE GÖÇMEN MUHASEBE SABIBİ BÜLENT 
GÖÇMEN BAŞKANA GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

MHP TARSUS ESKİ İLÇE BAŞKANI SAYIN 
ERTUĞRUL BODUR GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

CHP TARSUS YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
FAHRİ ERMAN VE CHP TARSUS BAŞKAN YAR-
DIMCISI SAYIN HASAN SEL GEÇMİŞ OLSUN Zİ-
YARETİ

Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent Gözener’e Geçmiş Olsun
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CHP Bayraklı ilçesi kadın kolları başkanı Sayın 
Suna KARABAĞ ve yardımcıları Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve yetimleri Derneği Bayraklı Şubemizi ziyaret etti.

Şubemizi ziyaret ederek İlçemiz ve emekli sorun-
ları hakkında bilgi alış verişinde bulundular.

Tüm Emek Der Bayraklı Şube Başkanı Ali ŞİMŞEK 
CHP Bayraklı ilçe kadın kolları başkanı Sayın Suna 
KARABAĞ ve heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
etti.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Zon-
guldak Şube Başkanlığımızı Sosyal Güvenlik Kurumu 
Zonguldak İl Müdürü Erkin AVCI ve Müdür Yardımcısı 
Okan ERTÜRK ziyaret ettiler.

Ziyarette Tüm Emek Der Zonguldak Şube Başkanı 
Mustafa SARIOĞLU ve Şube Sekreteri Adnan KÜÇÜK-
VAR hazır bulundular.

Sosyal Güvenlik Kurumu Zonguldak İl Müdürü Er-
kin AVCI ve Müdür Yardımcısı Okan ERTÜRK’e ziyaret-
lerinde dolayı teşekkür ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Çu-
kurova Şube Başkanı Güney Havadis Gazetesince ba-
şarı ödülüne layık görülmüş ve plaketini Muzaffer AY-
DOĞAN‘ dan almıştır.

Tüm Emek Der Çukurova Şube Başkanı KAYA “ 
Böyle güzel ve anlamlı ödüle layık gören Güney Ha-
vadis Gazetesi yöneticilerine ve çalışanlarını teşekkür 
ederim”dedi

Zonguldak SGK İl Müdürü Erkin Avcı Şubemizi Ziyaret Etti

Çukurova Şube Başkanımız Rafet Kaya’ya 
Güney Havadis Gazetesi’nden Başarı Ödülü

CHP Bayraklı Kadın Kollarından Şubemize Ziyaret
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Acı Kaybımız

Derneğimiz Af-
yon şube başkanı Ali 
ÖZSEZERLİOĞLU ve-
fat etmiştir. Merhu-
ma Allah’tan rahmet 
Ailesinin ve Camia-
mıza baş sağlığı di-
leriz.

Afyon Şubemize Taziye Ziyareti

ları üzüntüyü dile getiren İyi Parti Afyon İl Baş-
kanı Muhammet MISIRLIOĞLU ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri Teşkilatımıza taziyelerini 
ilettiler.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Afyon Şube Başkanlığına gelen Sayın Bekir DÖ-
NER ’e hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

İYİ Parti Afyon İl Başkanı Sayın Muhammet 
MISIRLIOĞLU ve beraberindeki yönetim kurulu 
üyeleri, Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neğini Afyon Şubemizi ziyaret ederek başsağlığı 
dilediler.

Geçtiğimiz günlerde Tüm İşçi Emeklileri 
Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı ALİ ÖZSE-
REZLİOĞLU ebediyete göç etmesinden duyduk-
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Gaziantep Şube Başkanı Ali Osman ÖZER, EMEK-
LİLERİN SORUNLARINI ANLATTI

Emekli ikinci bir işte çalışmazsa geçinmesi 
mümkün değil ifadelerini kullanan başkan ÖZER, 
alınan maaşların sadece kira elektrik, su, doğal-
gaz ve diğer giderleri karşıladığının altını çizdi 
ve yukardaki başlığı söyledi: Emekli geçinmek 
için değil, aç kalmamak için mücadele ediyor.

Türkiye istatistik kurumunun enflasyon ra-

kamları ile halkın cebindeki enflasyonun birbi-
rinden farklı olduğuna dikkat çeken ÖZER, 2020 
yılının ikinci çeyreğinde emekliye % 5,75 zam 
verildiğini hatırlattı % 85-90 arasındaki emekli 
aylık 1500 ile 2000 TL arasında maaş almakta-
dır. Hükümetin en yaptığı çalışmaya göre en dü-
şük emekli maaşı da 1500 lira olması gerçekten 
sevindirici bir durumdur. Bu azda olsa yaralara 
merhem oldu fakat % 5,75 yerine % 15 de verse 
yetmez. Çünkü hayat şartları çok pahalı ve har-
camalar buna göre yapılıyor. Her pazara gidildi-
ğinde farklı fiyatlar ile karşılaşıyorsunuz dedi.

Ayrıca 2008-2015 yılları arasında kredi kul-
lananlara dosya masrafı adı altında bankaların 
aldıkları parayı yeniden teslim ettik Kuzey şe-
hirde yapılan konutlardan alanlar oldu, şuanda 
alan emeklilerimiz var. Ancak peşinat yüksek ol-
duğundan çıktığı halde alamayanlar bulunuyor. 
Bayram ikramiyelerinin yükseltilmesini enflas-
yon oranında zam verilmesini talep ediyoruz. 

Haber Türkiye Gazetesi

Cumhuriyet Halk Partisi Uşak’ta Esnaf ve 
sivil toplum kuruluşları ziyaretleri kapsamında 
derneğimiz Uşak Şubemizi de Ziyaret ettiler.

Ziyarette Tüm Emek Der Uşak Şube Başkanı 
Aytekin AKIN, Şube Yönetim Kurulu üyeleri Mus-
tafa ÇETİNKAYA, Mehmet PALA, Mehmet Yaşar 
ŞENYÜREK, Hasan DOKUR ve üyelerimiz hazır 
bulundular.

CHP Gaziantep Milletvekili Dr. Bayram IL-
MAZKAYA, CHP Gaziantep Milletvekili İrfan 
KAPLAN, CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi 
BAKIROĞLU ve CHP Uşak il yöneticilerinin ziya-
retinde Emeklilerin sorunları ile ilgili bir dosya-
yı Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 

Uşak Şube Başkanı Aytekin AKIN Cumhuriyet 
Halk Partisinin Milletvekillerine takdim etti.

Uşak Şube Başkanı AKIN” Emeklilerin ge-
lip sorunlarını dinlediğiniz için tüm emekliler 
adına teşekkür ediyorum ”dedi.

Uşak Şubemize Ziyaret

Gaziantep Şube Başkanımız Ali Osman Özer 
Türkiyem Gazetesine Konuştu
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Hizmet Kervanımız Tüm Emek Der Farkıyla Devam Ediyor

Nusaybin Şubemiz Deva Partisi İlçe Başkanlığını Ziyaret Etti

Bugün itibariyle Medikal Park hastaneleri 
Maltepe ve Pendik’ şubeleriyle Tüm Emek Der 
Kartal Şubesi indirim anlaşması imzaladı.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
üyelerimiz ve 1.Derece yakınları adına indirimli 
hizmet anlaşması yapılmıştır. Bu indirimle ayak-
ta ve yatarak tedavilerde % 20 indirim sağlan-
mıştır. İndirimlerden istifade edebilmek için der-
neğimiz üye kartı ibrazı zorunludur.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Nusaybin Şube Başkanı Abdulrezzak YUSMA ve 
yönetim kurulu üyeleri, Nusaybin Deva Partisi 
İlçe Başkanı Sayın Mehmet YILDIRIM ve Mardin 
Deva Partisi il Başkanlığı yönetim Kurulu üyesi 
Sayın Nazif AKTAŞ’ı ziyaret ettiler.

Özel Baydent Ağız ve Diş Sağlığı 
Polikliniği ile İndirim Anlaşması İmzalandı

Sağlığı polikliniği ile  üyelerimiz, 1.ve 2. Derece-
den yakınları adına tüm hizmetlerde geçerli in-
dirimli hizmet anlaşması, firma sorumlusu Fey-
zullah Bey’le derneğimiz arasında imzalanmıştır.

Yapılan Anlaşma ile Diş muayene ücretsiz-
dir. Üyelerimiz ve 1.dereceden yakınlarına % 20 
indirim,2.dereceden yakınlarına ise % 15 indirim 
uygulanacaktır. Bu indirimlerden faydalanmak 
için dernek üye kartlarını göstermek zorunludur. 
Üye kartı olmayan üyelerimiz derneğimizden 
ücretsiz temin edebilirler. Katkılarından dolayı 
Feyzullah Beye teşekkür ederiz..

Kartal Şubemiz özel sağlık kuruluşlarında 
SGK kapsamında olmayan Diş muayene ,teda-
vi,protez gibi her türlü işlemlerde geçerli, Pen-
dik’te faaliyet gösteren Özel Baydent Ağız ve Diş 
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Genel Eğitim 
Sekreteri ve Elazığ Şube Başkanı 
Mehmet KAYABAŞ T.C. İçişleri Ba-
kan Yardımcısı Sayın Mehmet ER-
SOY’U Makamında ziyaret etti.

Kabullerinden dolayı Bakan 
yardımcısı Mehmet ERSOY’a te-
şekkür ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Nusaybin Şu-
bemizi, Deva Partisi Nusaybin İlçe 
Başkanı Mehmet YILDIRIM ve be-
raberindeki heyet ziyaret etti.

Ziyarette Nusaybin Şube Baş-
kanı Abdulrezzak YUSMA ve heye-
ti hazır bulundu.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Genel Eğitim 
Sekreteri ve Elazığ Şube Başkanı 
Mehmet KAYABAŞ Sosyal Güven-
lik Kurumu Sigorta Primleri Genel 
Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri 
Daire Başkanı Sayın Abdulhekim 
KORKUTATA ‘yı makamında ziya-
ret etti.

T.C. İçişleri Bakan Yardımcısı Sayın 
Mehmet Ersoy Makamında Ziyaret Edildi

Deva Partisi Nusaybin İlçe Başkanı Şubemizi Ziyaret Etti

SGK Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Abdulkerim 
Korkutata’yı Makamında Ziyaret Ettiik
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Kayseri Şubemizden Fidan Bağışı

SYSTEM HOSPİTAL Hastanesi’nin per-
sonelinden Sn.Yasin BOYRAZ Sn.Tuncay 
KAHRAMAN Tüm Emek Der Kayseri Şube-
mizi ziyaret etmişlerdir.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimle-
ri Derneği Kayseri Şubesi adına OGEM-
VAK’na 1Adet fidan bağışı yapmış olup, 
Şubemize sertifikası teslim edilmiştir.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Şanlıurfa Şube Başkanı Vakkas DURMAZ 
Şanlıurfa Valisi Sayın Abdullah ERİN’i maka-
mında ziyaret etti.

Sİ-SER Pazarlama Sorumlusu Sadettin ULUBAŞ 
Bayraklı Şube Başkanımız Ali ŞİMŞEK’i makamında 
ziyaret etti. Yapılan görüşmede Sİ-SER işitme cihaz-
ları hakkında bilgi alınarak üyelerimize ücretsiz işitme 
testi yapılması, işitme cihazı alımlarında % 30 indirim 
uygulanması kararı alınmıştır. Üyelerimize hayırlı ol-
sun.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Denizli Şubesi ile Si-Ser İşitme cihazları 
emekliler için indirim anlaşması imzaladılar.

Bayraklı Şubemiz de Si-Ser ile İndirim Anlaşması İmzaladı

Denizli Şubemiz, Si-Ser ile 
İndirim Anlaşması İmzaladı

Şanlıurfa Valimizi 
Ziyaret Ettik
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Osman ÖZER Gaziantep’deki Özel Hasta-
neler ile hizmet protokolü yapmaya devam etmektedir.

İndirim Sözleşme süresi dolmuş olan Dünya Göz Has-
tanesi ile 16.11.2020 tarihinde sözleşmeyi yenilemiştir.

Tüm Emek Der Gaziantep Şube Başkanı ÖZER “Diğer 
özel hastaneler ile de sözleşme yapmaya devam edecek-
tir.”dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Bursa Osmangazi Şube Başkanı Emine ÜLGER 
ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri Bursa İyi Parti İl 
Başkanlığını ziyaret ettiler.

Ziyarete Bursa Osmangazi Şube Başkanı 
Emine ÜLGER emeklilerin sorunları dile getir-
miştir. Kabullerinden dolayı İyi Parti Bursa İl 
Başkanı Y. Selçuk TÜRKOĞLU’na teşekkür ettiler.

Tüm işçi emekliler dul ve yetimler derneği 
ile Elâzığ Özel Hayat hastanesiyle yapılan indi-
rim protokolden emekli ve birinci derece yakın-
larının muayene, tetkikler, tahlil ameliyat yatak 
ve acil dâhil ( kadın doğum estetik ve diş hariç ) 
%25 indirim sağlanmıştır.

Tüm Emek Der Elazığ Şube Başkanı Mehmet 
KAYABAŞ “Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Elazığ Şubesi olarak Elazığ Özel Hayat 
Hastanesi ile yapılan görüşmeler neticesinde 
Genel Başkanımız Satılış ÇALIŞKAN ‘IN da onayı 
ile Emeklerimize ve birinci derece akrabaları-
na %25 indirim sağlandı. Emeklilerimize hayırlı 
uğurlu olsun ”dedi.

Bursa İYİ Parti İl Başkanlığına Ziyaret

Özel Hayat Hastanesi ile İndirim Anlaşması İmzalandı

Özel Hayat Hastanesi yetkilisi Ruşen Çınar 
”Bugün hastanemiz ile Tüm İşçi Emeklileri Der-
neği ile sağlık indirim protokolü imzalandı. Ge-
len üyelerimiz, eş ve çocukları yararlanabilecek-
ler. Her iki tarafa da hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Gaziantep Şubemiz İndirim Protokolü Yapmaya Devam Ediyor
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Karaoğlu’ndan Tüm Emek Der’e Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Uşak Şube Başkanlığımızı, CHP İnsan Hakların-
dan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, Denizli 
Milletvekili Sayın Av. Gülizar BİÇER KARACA, 
CHP Uşak Milletvekili Özkan YALIN, Uşak CHP il 
Başkanı ve Yöneticileri İle şubemizi ziyaret etti.

Ziyarette Uşak Şube Başkanımız Aytekin 
AKIN ve Yönetim Kurulu üyeleri hazır bulundu-
lar. Ziyarette Emeklilerin talepleri ve beklentileri 
heyete bildirildi.

Ziyaretlerine dolayı CHP heyetine teşekkür 
ederiz.

Kadın İşbirliğini Geliştirme Derneği (KİG-
DER) Başkanı Sema Karaoğlu, Tüm Emek Der 
Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Arslan’ı ziyaret etti.

Oldukça samimi bir ortamda gerçekleşen zi-
yarette Tüm Emek-Der Kayseri Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Arslan, göreve geldikle-
ri günden bugüne kadar yaptıkları çalışmalar ve 
faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Arslan, ’’Emekliler ülkenin temel taşıdır. Bu-

güne kadar üyelerimizin çıkarlarını korumak için 
elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Onlara her 
konuda yardımcı olmaya çalışıyoruz. Özellikle de 
pandemi sürecinden dolayı yaşamış oldukları bir 
takım sıkıntıları çözerek onların yanında olduğu-
muzu göstermeye gayret ediyoruz.’’ dedi.

Kadın İşbirliğini Geliştirme Derneği (KİG-
DER) Başkanı Sema Karaoğlu ise ’’Ülkemizde 
emeklilerin ne şartlar altında yaşamaya çalıştı-
ğını ve çektikleri sıkıntıları biliyoruz. Elimizden 
geldiği kadar bu sorun ve sıkıntılarında emek-
lilerimize yardımcı olmaya çalışıyoruz. Her fır-
satta bu sorun ve sıkıntıları dile getiriyoruz. 
Emeklilerin her zaman yanlarında oldukları için 
ve ayrıca misafirperverliklerinden dolayı da Tüm 
Emek-Der Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüseyin Arslan Başkan’a ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine teşekkür ediyorum.’’ diye konuştu. 

Ziyarette ayrıca KİGDER Başkanı Sema Ka-
raoğlu Tüm Emek Der’e üye oldu.

CHP Heyeti Uşak Şube Başkanlığımızı Ziyaret Etti
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Zonguldak Şube Başkanlığımızı Ak Parti Zongul-
dak İl Başkanı Zeki TOSUN ziyaret etti.

Ziyarette emekli sorunları hakkında karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaretlerinden 
dolayı Tüm Emek Der Zonguldak Şube Başkanı 
Mustafa SARIOĞLU ve Şube Sekreteri Adnan 
KÜÇÜKVAR  Ak Parti Zonguldak İl Başkanı Zeki 
TOSUN’a teşekkürlerini ilettiler.

Tüm Emek Der Kayseri Şube Başkanı 
Hüseyin Arslan, Şube Başkan Yardımcı-
sı Halis YAVUZYAŞAR ve Denetim Kurulu 
üyesi Necip DEVECİ Kayseri Vip Haber’i zi-
yaret ettiler.

Kabullerinden dolayı kendilerine te-
şekkür ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Kayseri Şubemizi Kayseri vip haberin yö-
netim kurulu üyeleri ziyaret ettiler.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

Kayseri Şubemizden Vip Haber’e Ziyaret

Kayseri Şubemize Ziyaret

Tüm Emek Der Nusaybin Şube Başkanımız 
Abdulrezzak YUSMA Sosyal Güvenlik Kurumu 
Nusaybin Merkez Müdürü Kamuran BAYAR’ı 
makamında ziyaret ettik.

Nusaybin SGK İlçe Merkez 
Müdürü’nü Makamında 
Ziyaret Ettik

AK Parti Zonguldak İl Başkanı Zeki Tosun Şubemizi Ziyareet Etti



62

Konak Şubemizden Teşekkür Plaketi

Nusaybin İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne Atanan 
Ragup Durmaz’a Hayırlı Olsun Ziyareti

Nusaybin TÜMEMEKDER 
Şube Başkanı Abdurrezak Yus-
ma ve Mor Yakup Mahallesi 
Muhtarı Nafi Zeyrek, öğrencile-
re desteklerinden dolayı hayır-
sever İş İnsanı Engin Musaoğ-
lu’na teşekkür etti.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Nusaybin Şube Başkanı Abdurra-
zak YUSMA ve kurucu üyesi Cemil ÖZEL ile 
birlikte Nusaybin ilçe emniyet müdürlüğü-
ne atanan Ragup DURMAZ ‘ı makamında 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde 
bulundular.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Konak 
Şubemiz çalışmalarında üstün başarılar sağlayan, ayrıca 
şubemize 2 adet çalışma masası ile 2 adet dönerli koltuk 
sandalye bağışında bulunan, Serkan YETER’e teşekkür 
plaketi takdim etti.

Teşekkür Plaketini Tüm Emek Der Konak Şubesi Yö-
netim Kurulu Adına Şube Başkanı Turan YETER verdi.

Tüm Emek Der Ailesi olarak Serkan YETER’e teşek-
kür ederiz.

Yusma ve Zeyrek tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Ha-
yırsever Nusaybinli İşadamı ve 
YEZ Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Engin Musaoğlu, 
Mardin İli Bölgesinde yıllardan 
beri öğrenci bursu, gıda yardım, 
iftar yemeği, eğitim yardımı ve 
birçok yardımlarda bulunmak-
tadır.

2020 - 2021 Yılı Eğitim Öğ-
retim yılında 300 Üniversite 
Öğrencisine aylık 400 TL yardı-

mında bulunmuştur.

Ayrıca Nusaybin Tüm İşçi 
Emeklileri ve Dul Yetim Derne-
ği Şubesi ile Mor Yakup Mahalle 
Muhtarlığı aracılığıyla 20 Yetim 
öğrenci olmak üzere toplamda 
100 Öğrencimize her ay 400 TL 
Burs bağlamıştır. Sayın İş insa-
nı Engin Musaoğlu’na yapmış 
olduğu yardımlardan dolayı te-
şekkür ediyoruz” ifadeleri kul-
lanıldı.

Nusaybin’den İş İnsanı Engin Musaoğlu’na Teşekkür
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Sarıoğlu: “TÜFE’yi emeklile-
rin harcamalarına göre açıklayın” 
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetim-
leri Derneği Zonguldak Şubesi 
Başkanı Mustafa Sarıoğlu; Türki-
ye İstatistik Enstitüsü’ne çağrıda 
bulunarak “TÜFE oranları emekli-
lerin harcamalarına göre açıklan-
sın” dedi.

Bu Zor Günler de Geçecektir 
Elbet

Konuşmasına İzmir dep-
reminde hayatını kaybedenlere 
rahmet yaralılara acil şifalar di-
leyerek başlayan Tüm-Emek-Der 
Şube Başkanı Mustafa Sarıoğlu, 
“Her şeyden önce Türkiye’nin de 
durumunu dikkate alarak emekli 
olarak sakin olmak durumunda-
yız. Depremde hayatını kaybeden-
lere Allah rahmet eylesin mekân-

ları cennet olsun geride kalanlar 
İnşallah bir an önce sağlıklarına 
kavuşurlar diyorum. Ülkemiz 
gerçekten bir taraftan virüs bir 
taraftan deprem zor günler geçi-
riyor “şeklinde konuştu.

Pazarda Yangın Var!

Zonguldak’ta 160 bin, Türki-
ye’de ise 13.5 milyon emekli oldu-
ğunu ifade eden Tüm-Emek-Der 
Şube Başkanı Mustafa Sarıoğlu, 
pazarda yangın yaşandığını belir-
terek sözlerine şu şekilde devam 
etti;

Emekliler Mağdur Olmamalı
“Biliyorsunuz biz emeklile-

re TÜFE’ye göre zam veriyorlar. 
Temmuz ayında 0.58, Ağustos 
ayında 0.86, Eylül ayında 0.97, 
Ekim ayında da 2.13 olarak açık-
landı. Kasım ve Aralık aylarında 
verilecek TÜFE’’ye göre bize yıl-
başında zam verilecek. Bu ay 2.3 
açıklandı. pazarda aslında yangın 
var. En az yüzde 10-15 TÜFE ola-
bilir. TÜİK böyle bir açıklama yap-
tı. Biz Kasım ve Aralık ayında da 
açıklanacak TÜFE göre zam ala-
cağımıza göre tüm emekli arka-

daşlarımızın. Ki Zonguldak’ta 160 
bin emekli var Türkiye’de 13.5 
milyon emekli var TÜİK yetkilile-
ri TÜFE’yi belirlerken emeklilerin 
insan olarak özellikle gıda mad-
delerini dikkate alarak değerlen-
dirme yapmalarını talep ediyoruz.  
Ben Kasım ve Aralık ayında açık-
lanacak olan TÜFE’lerin gerçek-
ten ihtiyacı binaen emeklilerin 
harcadığı gıda maddelerine göre 
açıklanmasını talep ediyoruz, 
emeklilerin mağdur olmaması la-
zım”

Emeklilerin Hakkı 
Korunmalıdır

Cumhurbaşkanına yazdığı 
mektup ile ilgili değerlendirme-
de bulunan Tüm-Emek-Der Şube 
Başkanı Mustafa Sarıoğlu “Görüş-
melerimiz devam ediyor. Millet-
vekillerimiz bu konuda devrede, 
teşkilatlar devrede ve en kısa za-
manda gelişmeler olacaktır diye 
ümit ediyoruz. Milletvekilleri ve 
Cumhurbaşkanı ile diyalog içe-
risindeler. Emeklilerin hakkı ko-
runacaktır en iyi değerlendirme 
yapılacaktır. Karamsar olmayalım 
diyorum.” ifadesini kullandı. (Ha-
ber-Ercan Demir)

Emeklilerden TÜİK’e TÜFE Çağrısı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Bozüyük Şubesi 30 Haziran emekliler gününde Bo-
züyük Cumhuriyet meydanında basın açılamasında 
bulundu.

Tüm Emek Der Bozüyük Şube Başkanı Rama-
zan PEKER gündeme dair açıklamalarda bulunmuş 
ve tüm emeklilerin emekliler gününü kutlamıştır.
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ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0322 363 27 00 0535 712 04 83 Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. 
Kat:2 No: 4 Seyhan/ADANA adanasube@tumemekder.org.tr

ÇUKUROVA 
ADANA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30 0533 967 73 38 Reşatbey Mah. Av. Mahmut Eroğlu Sk. No:2/5 

Berköz Apt. Seyhan / ADANA cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON BEKİR DÖNER 0272 213 91 86 0272 213 91 86 0533 656 67 26 Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer 
iş hanı 2/7 AFYON afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 0535 810 97 02 GMK. BULVARI NO: 67/8  
MALTEPE / ANKARA ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI 
ANKARA H. RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0312 622 21 31 0554 547 04 65 Cumhuriyet Mah. Eviner İş Hanı No: 38  

POLATLI / ANKARA polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN 
ANKARA ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11 0543 576 15 34 Çayırhan Mh. Ptt Sk. No:B/3  

Nallıhan cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI 
ANKARA MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55 0546 562 61 68 Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  

Beypazarı/ANKARA beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 0534 295 23 86 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası)  
BALIKESİR balikesirsube@tumemekder.org.tr

KOZCAĞIZ 
BARTIN CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 0501 218 28 69 Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1  

Kozcağız / BARTIN kozcagizsube@tumemekder.org.tr

KUMLUCA 
BARTIN MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 0535 528 96 24 Merkez Mah. Bayar cd. C 5  

Kumluca / BARTIN kumlucasube@tumemekder.org.tr

BOZÜYÜK 
BİLECİK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64 0553 501 67 21 Söğüt Cd. No:1/A  

Bozöyük / BİLECİK bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET ERVAN 0506 792 88 69 Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 
No:75    BİNGÖL bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU LÜTFİ KÜRŞAT 
KARTALTEPE 0374 212 84 86 0374 212 84 86 0532 587 97 04 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi  

No: 16 BOLU bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA MEHMET BAHÇECİ 0224 223 57 00 0224 223 57 00 0533 666 29 50 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190    
BURSA bursasube@tumemekder.org.tr

OSMANGAZİ 
BURSA EMİNE ÜLGER 0224 232 42 32 0532 285 91 34 Konak Mah. Seçkin Sk. Beşevler Dernek 

Yerleşkesi No:23 Nilifer / BURSA bursatem@tumemekder.org.tr

KARACABEY 
BURSA EROL GÜLIŞIK 0533 461 23 55 Tabaklar mh. Öktem iş hanı Rüştü Özüt cd. 

Kat:5 no:3   Karacabey/ BURSA karacabeysube@tumemekder.org.tr

BATMAN ABDULKADİR ATALAY 0488 213 31 34 0532 255 16 02 Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş 
Merkezi Sit. Kat:4 Blok No:39  BATMAN batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ KAMİL KÜNARLIOĞLU 0258 261 33 40 0258 264 50 65 0532 579 41 68 Sırakapılar Mah. Selçuk Cd. No:37 Öğretmenler 
Sitesi A Blok D:8 Merkezefendi / DENİZLİ denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE MUHİTTİN BORA 
YAVUZ 0380 512 39 22 0380 512 39 22 0535 579 58 51 Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı  

No: 8/102  DÜZCE duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87 0532 152 75 23 Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire 
No:307 ELAZIĞ elazigsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33 0536 567 63 09 Bey Mh. Dr. Talat Bayram İş Hanı Abdullah Edip 
Cd. Kat:3 No: 1-2 Şahinbey gaziantepsube@tumemekder.org.tr

GAZANTEP 
ŞEHİTKAMİL VEYSEL ALAGÖZ 0342 221 10 99 0534 073 58 38 Karagöz Mah. Karagöz Cd. Petrol İş Hanı No:22 

Kat :3 No:301 Şahinbey / GAZİANTEP sehitkamilsube@tumemekder.org.tr

KARTAL 
İSTANBUL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00 0535 465 44 25 Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   

Soğanlık-Kartal/İSTANBUL kartalsube@tumemekder.org.tr

BAYRAKLI 
İZMİR ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 0543 258 08 23 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR bayraklisube@tumemekder.org.tr

ÇİĞLİ  
İZMİR ABDUL SADIK SOYSAL 0232 386 26 58 0532 263 12 83 8001 Sk. No: 43 P7   Çiğli/İZMİR ciglisube@tumemekder.org.tr

KONAK 
İZMİR TURAN YETER 0232 457 34 32 0232 457 56 54 0533 095 35 77 Gaziler Cd. Sezginler İş Merkezi Kat:2 Daire: 204 

No:353  Konak/İZMİR konaksube@tumemekder.org.tr

KASTAMONU HAMDİ KAYA 0366 212 55 37 0542 431 02 52 Hansallar Mah. Belediye Cd. (Eski Belediye 
Hizmet Binası ) Kat:2 No:213 KASTAMONU kastamonusube@tumemekder.org.tr

ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO FAKS NO GSM ADRESLERİ E-MAİL
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